

Centralizator contract

Denumire	Valoare lei fara TVA
Anexa 1,1 piese de schimb	35.152,00
Anexa 1,2 ITP	1.720,00
Anexa 1,3 revenire ITP	300,00
Anexa 1,5 Revizie	4.410,00
Anexa 1,6 Tractari	1.100,00
Anexa 1,7 Schimb anvelope	1.104,00
Anexa 1,8 Spalari exterior cu ceara	6.800,00
Anexa 1,9 Spalari interior	1.950,00
Anexa 1,10 Spalari int + ext cu ceara	7.425,00
Anexa 1,11 Depozitare anvelope	1.296,00
Anexa 1,12 Manopera piese de schimb	6.829,75
Anexa 1,13 Operatii independente de piese	4.140,00
TOTAL fara TVA	72.226,75
TOTAL cu TVA	85.949,83

Preambul

În temeiul Legii 98/2016 privind achizițiile publice și a acordului-cadru nr. 24564/20.02.2019 s-a încheiat prezentul contract de servicii, între

Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Sector 2, cu sediul în București, str. Olari nr. 15 (fost 11-13), sector 2, cod fiscal nr. _____ rându contul nr. _____

la Trezoreria Sectorului 2, reprezentată de _____

General în calitate de achizitor,

pe de o parte

și

SC C&I SERVICE AUTO S.R.L. adresa sediu Dudești – Pantelimon nr. 101-107, București, Sector 3, telefon/fax _____, număr de înmatriculare _____ cod fiscal _____

la Trezorerie _____ la Trezorerie Sector 3, reprezentat prin _____

administrator, în calitate de prestator, pe de altă parte,

2. Definiții

2.1 - În prezentul contract următorii termeni vor fi interpretați astfel:

- a. **contract** – reprezintă prezentul contract și toate Anexele sale.
- b. **achizitor și prestator** - părțile contractante, așa cum sunt acestea numite în prezentul contract;
- c. **prețul contractului** - prețul plătit prestatorului de către achizitor, în baza contractului, pentru îndeplinirea integrală și corespunzătoare a tuturor obligațiilor asumate prin contract;
- d. **produse** - echipamentele, mașinile, utilajele, orice alte bunuri, cuprinse în anexa/anexele la prezentul contract, pe care prestatorul se obligă, prin contract, să le furnizeze achizitorului;
- e. **servicii** - servicii aferente livrării produselor, respectiv activități legate de furnizarea produselor, cum ar fi transportul, asigurarea, instalarea, punerea în funcțiune, asistența tehnică în perioada de garanție, și orice alte asemenea obligații care revin prestatorului prin contract;
- f. **origine** - locul unde produsele au fost realizate, fabricate. Produsele sunt fabricate atunci când prin procesul de fabricare, prelucrare sau asamblare majoră și esențială a componentelor rezultă un produs nou, recunoscut comercial, care este diferit, prin caracteristicile sale de bază, prin scop sau prin utilitate, de componentele sale. Originea produselor și serviciilor poate fi distinctă de naționalitatea prestatorului.
- g. **destinație finală** - locul unde prestatorul are obligația de a furniza produsele;
- h. **forță majoră** - un eveniment mai presus de controlul părților, care nu se datorează greșelii sau vinei acestora, care nu putea fi prevăzut la momentul încheierii contractului și care face imposibilă executarea și, respectiv, îndeplinirea contractului; sunt considerate asemenea evenimente: războaie, revoluții, incendii, inundații sau orice alte catastrofe naturale, restricții apărute ca urmare a unei carantine, embargou, enumerarea nefiind exhaustivă ci enunțativă. Nu este considerat forță majoră un eveniment asemenea celor de mai sus care, fără a crea o imposibilitate de executare, face extrem de costisitoare executarea obligațiilor uneia din părți;
- i. **nerespectarea obligațiilor în mod culpabil și repetat** – nerespectarea de 3 (trei) ori de către una din părți a obligațiilor asumate prin contract;
- j. **zi** - zi calendaristică; **an** - 365 de zile.

3. Interpretare

3.1 În prezentul contract, cu excepția unei prevederi contrare, cuvintele la forma singular vor include forma de plural și vice versa, acolo unde acest lucru este permis de context.

3.2 Termenul “zi” sau “zile” sau orice referire la zile reprezintă zile calendaristice dacă nu se specifică în mod diferit.

Clauze obligatorii

4. Obiectul principal al contractului

4.1 - Prestatorul se obligă să presteze *serviciile auto* conform anexelor nr. 1 la contract și graficului de prestare anexa nr. 2 la contract.

4.2 - Achizitorul se obligă să plătească prețul convenit în prezentul contract pentru *serviciile auto* prestate.

5. Prețul contractului

5.1 Prețul convenit pentru îndeplinirea contractului, platibil prestatorului de către achizitor este de 72.226,75 lei fără TVA, respectiv 85.949,83 lei cu TVA.

6. Durata contractului

6.1 – Durata prezentului contract începe de la data de 23.10.2019.

6.2 – Prezentul contract încetează să producă efecte la data de 31.12.2019.

6.3 – Achizitorul poate denunța unilateral contractul în perioada de valabilitate în una din următoarele situații:

Fără a aduce atingere dispozițiilor dreptului comun privind încetarea contractelor sau dreptului autorității contractante de a solicita constatarea nulității absolute a contractului de achiziție publică, în conformitate cu dispozițiile dreptului comun, autoritatea contractantă are dreptul de a denunța unilateral un contract de achiziție publică în perioada de valabilitate a acestuia în una dintre următoarele situații:

a) contractantul se afla, la momentul atribuirii contractului, în una dintre situațiile care ar fi determinat excluderea sa din procedura de atribuire potrivit art. 164-167;

b) contractul nu ar fi trebuit să fie atribuit contractantului respectiv, având în vedere o încălcare gravă a obligațiilor care rezultă din legislația europeană relevantă și care a fost constatată printr-o decizie a Curții de Justiție a Uniunii Europene.

7. Executarea contractului

7.1 – Executarea contractului începe la data înregistrării contractului la achizitor.

8. Documentele contractului

8.1 - Documentele contractului sunt:

- oferta financiară (anexa nr. 1);
- graficul de prestare (anexa nr. 2);
- lista locații service (anexa nr.3)
- clauze contractuale privind protecția muncii (anexa nr. 4);
- propunerea tehnică

9. Obligațiile principale ale prestatorului

9.1- Prestatorul se obligă să presteze serviciile la standardele și sau performanțele prezentate în propunerea tehnică.

9.2. Prestatorul se obligă să presteze serviciile în graficul de prestare prezentat în propunerea tehnică, anexă la contract.

9.3 - Prestatorul se obliga să despăgubească achizitorul împotriva oricăror:

- i) reclamații și acțiuni în justiție, ce rezultă din încălcarea unor drepturi de proprietate intelectuală (brevete, nume, mărci înregistrate etc.), legate de echipamentele, materialele, instalațiile sau utilajele folosite pentru sau în legătură cu produsele achiziționate, și
- ii) daune-interese, costuri, taxe și cheltuieli de orice natură, aferente, cu excepția situației în care o astfel de încălcare rezultă din respectarea caietului de sarcini întocmit de către achizitor.

10. Obligațiile principale ale achizitorului

10.1 – Achizitorul se obligă să recepționeze serviciile în termen de 24 ore de la data prestării.

10.2 – Achizitorul se obligă să plătească prețul serviciilor către prestator în maxim 30 zile de la data emiterii facturii de către acesta, în funcție de sumele primite de la bugetul local, în conformitate cu prevederile art.

6) și 7) din Legea nr. 72/2013 privind măsurile pentru combaterea întârzierii în executarea obligațiilor de

plată a unor sume de bani rezultând din contracte încheiate între profesioniști și între aceștia și autorități contractante;

10.3 – Dacă achizitorul nu onorează facturile în termen de 90 zile de la expirarea perioadei convenite atunci prestatorul are dreptul de a sista prestarea serviciilor și de a beneficia de reactualizarea sumei de plată la nivelul corespunzător zilei de efectuare a plății. Imediat după ce achizitorul își onorează obligațiile, prestatorul va relua prestarea serviciilor în cel mai scurt timp posibil.

11. Sancțiuni pentru neîndeplinirea culpabilă a obligațiilor

11.1 - În cazul în care, din vina sa exclusivă, prestatorul nu reușește să-și îndeplinească obligațiile asumate, atunci achizitorul are dreptul de a deduce din prețul contractului, ca penalități, o sumă echivalentă cu 0,1%/zi din prețul contractului, până la îndeplinirea efectivă a obligațiilor.

11.2 - În cazul în care achizitorul nu își onorează obligațiile în termen de 28 de zile de la expirarea perioadei convenite, atunci acestuia îi revine obligația de a plăti, ca penalități, o sumă echivalentă cu 0,1%/zi din plata neefectuată.

11.3 - Nerespectarea obligațiilor asumate prin prezentul contract de către una dintre părți, în mod culpabil și repetat, dă dreptul părții lezate de a considera contractul drept reziliat și de a pretinde plata de daune-interese.

11.4 - Nerespectarea obligațiilor asumate prin contract de către una dintre părți, în mod culpabil și repetat, dă dreptul părții lezate de a considera prezentul contract reziliat de drept și de a pretinde plata de daune-interese.

11.5 – Nerespectarea de 3 ori de către prestator a graficului de prestare, prevăzut în contract, prin întârzieri peste termenul de prestare, sau prestarea unor servicii neconforme duce la desființarea prezentului contract în mod unilateral și deplin drept, fără acțiune în justiție și fără nici o altă formalitate prealabilă. Comunicarea desființării de plin drept a contractului se va face de către achizitor, prestatorului printr-o notificare.

11.6 - Achizitorul își rezervă dreptul de a renunța la contract, printr-o notificare scrisă adresată prestatorului, fără nici o compensație, dacă acesta din urmă dă faliment, cu condiția ca această anulare să nu prejudicieze sau să afecteze dreptul la acțiune sau despăgubire pentru prestator. În acest caz, prestatorul are dreptul de a pretinde numai plata corespunzătoare pentru partea din contract îndeplinită până la data denunțării unilaterale a contractului.

Clauze specifice

12. Garanția de bună execuție a contractului

12.1 - (1) Prestatorul se obligă să constituie garanția de bună execuție a contractului în cuantum de 2% din valoarea contractului, pentru perioada de valabilitate a contractului, **în termen de 5 zile lucratoare de la înregistrarea contractului la achizitor**, printr-un instrument de garantare emis în condițiile legii de o societate bancară sau de o societate de asigurări virament bancar sau printr-un instrument de garantare emis în condițiile legii de o societate bancară sau de o societate de asigurări, care devine anexă la contract, prevederile art. 36 alin. (3) - (5) aplicându-se corespunzător, sau prin constituirea unui cont de garanție de bună execuție, deschis în favoarea D.G.A.S.P.C. Sector 2 la Unitatea Trezoreriei Statului.

„Contractantul are obligația de a deschide la unitatea Trezoreriei Statului din cadrul organului fiscal competent în administrarea acestuia un cont de disponibil distinct la dispoziția autorității contractante” Conform Hotărârii 1045/18.10.2011.

În cazul în care valoarea garanției de bună execuție este mai mică de 5.000 de lei, se accepta constituirea acesteia prin depunerea la casierie a unor sume în numerar.

12.2 - Achizitorul are dreptul de a emite pretenții asupra garanției de bună execuție, oricând pe parcursul îndeplinirii contractului de achiziție publică, în limita prejudiciului creat, în cazul în care prestatorul nu își îndeplinește din culpa sa obligațiile asumate prin prezentul contract. Anterior emiterii unei pretenții asupra garanției de bună execuție, achizitorul are obligația de a notifica pretenția prestatorului și emitentului instrumentului de garantare, precizând obligațiile care nu au fost respectate, precum și modul de calcul al prejudiciului. În situația executării garanției de bună execuție, parțial sau total, prestatorul are obligația de a reintregii garanția în cauza raportată la restul rămas de executat.

12.3 – Achizitorul se obligă să restituie garanția de bună execuție în termen de 14 zile de la efectuarea ultimei prestări.

12.4 – Garanția serviciilor este distinctă de garanția de bună execuție a contractului.

13. Alte responsabilități ale prestatorului

13.1 - (1) Prestatorul are obligația de a executa serviciile prevăzute în contract cu profesionalismul și promptitudinea convenite angajamentului asumat și în conformitate cu propunerea sa tehnică.

(2) Prestatorul se obligă să supravegheze prestarea serviciilor, să asigure resursele umane, materialele, instalațiile, echipamentele și orice alte asemenea, fie de natura provizorie, fie definitivă cerute de și pentru contract, în măsura în care necesitatea asigurării acestora este prevăzută în contract sau se poate deduce în mod rezonabil din contract.

13. - Prestatorul este pe deplin responsabil pentru execuția serviciilor în conformitate cu graficul de prestare convenit. Totodată, este răspunzător atât de siguranța tuturor operațiunilor și metodelor de prestare utilizate, cât și de calificarea personalului folosit pe toată durata contractului.

14. Recepție, inspecții și teste

14.1 - Achizitorul are dreptul de a verifica modul de prestare a serviciilor pentru a stabili conformitatea lor cu prevederile din propunerea tehnică și caietul de sarcini.

15. Ajustarea prețului contractului

Modul de ajustare al prețului:

În conformitate cu prevederile:

- art. 164 alin. (4), (5), (6) din H.G. 395/2016 cu toate completările și modificările ulterioare;

Este posibilă ajustarea prețului în următoarele condiții:

a) au avut loc modificări legislative, modificări ale normelor tehnice sau au fost emise de către autoritățile locale acte administrative care au ca obiect instituirea, modificarea sau renunțarea la anumite taxe/ impozite locale, al căror efect se reflectă în creșterea/diminuarea costurilor pe baza cărora s-a fundamentat prețul contractului;

b) pe piață au apărut anumite condiții, în urma cărora s-a constatat creșterea/diminuarea indicilor de preț pentru elemente constitutive ale ofertei, al căror efect se reflectă în creșterea/diminuarea costurilor pe baza cărora s-a fundamentat prețul contractului.

Prețul contractului se ajustează utilizând următoarea formulă:

$$P_a = P_i \times IPC/100,$$

în care:

P_a = preț actualizat

P_i = preț inițial

IPC = indicele prețurilor de consum pentru mărfurile alimentare comunicat de Institutul Național de Statistică, publicat pe site-ul www.insse.ro.

Valoarea contractelor subsecvente ce urmează a se încheia va fi ajustată cu indicele de inflație comunicat de Institutul Național de Statistică la 31 decembrie din anul anterior încheierii contractului subsecvent, în plus sau în minus, numai dacă valoarea indicelui de inflație (sau indicele prețurilor de consum) are o variație mai mare de 5%. Actualizarea se face o singură dată, după expirarea primului an de derulare a acordului-cadru.

Ajustarea prețului se va face la cererea părții interesate și presupune posibilitatea atât a creșterii cât și a diminuării prețului, conform formulei stabilite.

Ajustarea prețului se va face prin înregistrări semnate de către ambele părți.

În conformitate cu art. 165¹ din H.G. 395/2016:

Pe parcursul executiei contractului plățile se vor face exclusiv pe baza prețurilor proprii prevăzute de contractant în oferta sa inițială, fixe sau ajustate, după cum s-a prevăzut în documentele de achiziție inițiale și în contract.

Pretul rămâne obligatoriu în lei, pe toată durata de îndeplinire a contractului.

16. Asigurări (nu este cazul)

17. Amendamente

17.1 - Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, de a conveni modificarea clauzelor contractului, prin act adițional, numai în cazul apariției unor circumstanțe care lezează interesele comerciale legitime ale acestora și care nu au putut fi prevăzute la data încheierii contractului.

17.2 – Autoritatea contractanta are dreptul de a modifica durata de valabilitate si/ sau valoarea contractului subsecvent, prin act aditional.

17.3- Autoritatea contractanta poate modifica clauzele contractuale cu acordul partilor, prin act aditional.

18. Forța majoră

18.1 - Forța majoră este constatată de o autoritate competentă.

18.2 - Forța majoră exonerează părțile contractante de îndeplinirea obligațiilor asumate prin prezentul contract, pe toată perioada în care aceasta acționează.

18.3 - Îndeplinirea contractului va fi suspendată în perioada de acțiune a forței majore, dar fără a prejudicia drepturile ce li se cuveneau părților până la apariția acesteia.

18.4 - Partea contractantă care invocă forța majoră are obligația de a notifica celeilalte părți, imediat și în mod complet, producerea acesteia și să ia orice măsuri care îi stau la dispoziție în vederea limitării consecințelor.

18.5 - Dacă forța majoră acționează sau se estimează că va acționa o perioadă mai mare de 6 luni, fiecare parte va avea dreptul să notifice celeilalte părți încetarea de plin drept a prezentului contract, fără ca vreuna din părți să poată pretinde celeilalte daune-interese.

19. Soluționarea litigiilor

19.1 - Achizitorul și prestatorul vor face toate eforturile pentru a rezolva pe cale amiabilă, prin tratative directe, orice neînțelegere sau dispută care se poate ivi între ei în cadrul sau în legătură cu îndeplinirea contractului.

19.2 - Dacă, după 15 de zile de la începerea acestor tratative, achizitorul și prestatorul nu reușesc să rezolve în mod amiabil o divergență contractuală, fiecare poate solicita ca disputa să se soluționeze de către instanțele judecătorești competente din România.

20. Limba care guvernează contractul

20.1 - Limba care guvernează contractul este limba română.

21. Comunicări

21.1 - (1) Orice comunicare între părți, referitoare la îndeplinirea prezentului contract, trebuie să fie transmisă în scris.

(2) Orice document scris trebuie înregistrat atât în momentul transmiterii cât și în momentul primirii.

21.2 - Comunicările între părți se pot face și prin telefon, telegramă, telex, fax sau e-mail cu condiția confirmării în scris a primirii comunicării.

22. Legea aplicabilă contractului

22.1 - Contractul va fi interpretat conform legilor din România.

Părțile au înțeles să încheie azi 23.10.2019 prezentul contract în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Anexa 1.1 Piese de schimb

Marca auto	Denumire	UM	Pret unitar fara TVA (LEI)	Cantitate	valoare lei fara TVA	valoare lei cu TVA
FIAT DOBLO						
	ulei motor	l	30,00	0	0,00	0,00
	set filtru ulei, garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	set	34,00	0	0,00	0,00
	filtru aer	buc	64,00	0	0,00	0,00
	filtru a/c	buc	45,00	0	0,00	0,00
	ulei cutie viteze	l	38,00	10	380,00	452,20
	filtru combustibil	buc	102,00	0	0,00	0,00
	lichid frana	l	28,00	4	112,00	133,28
	kit distributie	buc	1.080,00	0	0,00	0,00
	discuti frana fata st/dr	set	340,00	2	680,00	809,20
	set placute frana fata + senzor uzura	set	243,00	1	243,00	289,17
	racord frana fata st/dr	buc	62,00	0	0,00	0,00
	tamburi spate st/dr	set	380,00	3	1.140,00	1.356,60
	set saboti spate st/dr	set	188,00	0	0,00	0,00
	set cilindri frana spate st/dr	set	234,00	2	468,00	556,92
	racord frana spate	buc	62,00	0	0,00	0,00
	cablu frana de mana	buc	118,00	0	0,00	0,00
	arc suspensie spate st/dr	set	410,00	0	0,00	0,00
	set amortizoar spate st/dr	set	396,00	2	792,00	942,48
	arc suspensie fata	set	410,00	0	0,00	0,00
	amortizor fata st/dr	set	406,00	2	812,00	966,28

	flansa + rulment amortizor st/dr	set	260,00	2	520,00	618,80
	bieleta directie st/dr	set	202,00	0	0,00	0,00
	capat de bara directie	buc	170,00	0	0,00	0,00
	bieleta antiruliu st/dr	set	134,00	0	0,00	0,00
	pompa apa	buc	286,00	0	0,00	0,00
	pompa ambreiaj	buc	328,00	2	656,00	780,64
	cilindru receptor pompa ambreiaj	buc	282,00	2	564,00	671,16
	lichid servodirectie	l	36,00	3	108,00	128,52
	kit ambreiaj	buc	1.250,00	1	1.250,00	1.487,50
	apa distilata	l	7,00	0	0,00	0,00
	termostat	buc	101,00	0	0,00	0,00
	antigel	l	18,00	4	72,00	85,68
	curea accesorii	buc	55,00	2	110,00	130,90
	becuri h4	set	23,00	0	0,00	0,00
	becuri h7	set	25,00	0	0,00	0,00
	set burduf planetara st/dr	set	260,00	2	520,00	618,80
	rulmenti roata st/dr	set	318,00	0	0,00	0,00
	rulmenti spate st/dr	set	310,00	3	930,00	1.106,70
	set bucx bascula st/dr	set	200,00	0	0,00	0,00
	pivot st/dr	set	196,00	0	0,00	0,00
	incarcare freon	l	120,00	0	0,00	0,00
	acumulator auto	buc	328,00	1	328,00	390,32
	bujie	buc	22,00	0	0,00	0,00
TOTAL VALOARE FIAT DOBLO					9.685,00	11.525,15
FIAT DUCATO						
	ulei motor	l	30,00	14	420,00	499,80
	set filtru ulei, garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	set	36,00	2	72,00	85,68
	filtru aer	buc	65,00	2	130,00	154,70
	filtru a/c	buc	58,00	2	116,00	138,04

	ulei cutie viteze	l	38,00	4	152,00	180,88
	filstru combustibil	buc	118,00	0	0,00	0,00
	lichid frana	l	28,00	3	84,00	99,96
	kit distributie	buc	690,00	2	1.380,00	1.642,20
	discuri frana fata st/dr	set	280,00	0	0,00	0,00
	set placute frana fata + senzor uzura	set	168,00	2	336,00	399,84
	racord frana fata st/dr	buc	62,00	0	0,00	0,00
	tamburi spate st/dr	set	442,00	0	0,00	0,00
	set saboti spate st/dr	set	292,00	0	0,00	0,00
	set cilindri frana spate st/dr	set	218,00	0	0,00	0,00
	racord frana spate	buc	62,00	2	124,00	147,56
	cablu frana de mana	buc	148,00	0	0,00	0,00
	arc suspensie spate st/dr	set	412,00	0	0,00	0,00
	set amortizoar spate st/dr	set	386,00	0	0,00	0,00
	arc suspensie fata	set	442,00	0	0,00	0,00
	amortizor fata st/dr	set	402,00	0	0,00	0,00
	flansa + rulment amortizor st/dr	set	264,00	1	264,00	314,16
	bieleta directie st/dr	set	204,00	0	0,00	0,00
	capat de bara directie	buc	128,00	0	0,00	0,00
	bieleta antiruliu st/dr	set	108,00	1	108,00	128,52
	pompa apa	buc	298,00	2	596,00	709,24
	pompa ambreiaj	buc	340,00	2	680,00	809,20
	cilindru receptor pompa ambreiaj	buc	286,00	2	572,00	680,68
	lichid servodirectie	l	34,00	3	102,00	121,38
	kit ambreiaj	set	1.050,00	2	2.100,00	2.499,00
	Antigel	l	18,00	4	72,00	85,68
	curea accesorii	buc	54,00	1	54,00	64,26
	becuri h4	set	23,00	0	0,00	0,00
	becuri h7	set	25,00	0	0,00	0,00

	set burduf planetara st/dr	set	248,00	2	496,00	590,24
	rulmenti roata st/dr	set	302,00	0	0,00	0,00
	rulmenti spate st/dr	set	298,00	0	0,00	0,00
	set bucse bascula	set	194,00	3	582,00	692,58
	pivot st/dr	set	180,00	0	0,00	0,00
	incarcare freon	l	150,00	0	0,00	0,00
	acumulator auto	buc	468,00	0	0,00	0,00
	Bujie	buc	22,00	4	88,00	104,72
TOTAL VALOARE FIAT DUCATO					8.528,00	10.148,32
MERCEDES BENZ SPRINTER						
	ulei motor	l	30,00	8	240,00	285,60
	set filtru ulei, garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	set	34,00	1	34,00	40,46
	filtru aer	buc	52,00	1	52,00	61,88
	filtru a/c	buc	60,00	1	60,00	71,40
	ulei cutie viteze	l	38,00	2	76,00	90,44
	ulei diferential	l	40,00	2	80,00	95,20
	cruce cardan	buc	274,00	0	0,00	0,00
	filtru combustibil	buc	102,00	1	102,00	121,38
	lichid frana	l	28,00	2	56,00	66,64
	kit distributie	buc	1.271,00	0	0,00	0,00
	discuri frana fata st/dr	set	288,00	0	0,00	0,00
	set placute frana fata + senzor uzura	set	158,00	1	158,00	188,02
	racord frana fata st/dr	buc	112,00	0	0,00	0,00
	discuri spate st/dr	set	360,00	0	0,00	0,00
	set placute spate st/dr	set	138,00	1	138,00	164,22
	set garnituri etrier spate st/dr	set	182,00	0	0,00	0,00
	racord frana spate st/dr	buc	112,00	0	0,00	0,00
	cablu frana de mana	buc	162,00	0	0,00	0,00

	arc suspensie spate st/dr	set	384,00	0	0,00	0,00
	set amortizoar spate st/dr	set	400,00	1	400,00	476,00
	arc suspensie fata	set	380,00	0	0,00	0,00
	amortizor fata st/dr	set	410,00	1	410,00	487,90
	flansa + rulment amortizor st/dr	set	228,00	0	0,00	0,00
	bieleta directie st/dr	set	204,00	0	0,00	0,00
	capat de bara directie	buc	120,00	0	0,00	0,00
	bieleta antiruliu st/dr	set	102,00	0	0,00	0,00
	pompa apa	buc	296,00	0	0,00	0,00
	pompa ambreiaj	buc	310,00	0	0,00	0,00
	cilindru receptor pompa ambreiaj	buc	302,00	0	0,00	0,00
	lichid servodirectie	l	34,00	2	68,00	80,92
	kit ambreiaj	set	1.020,00	0	0,00	0,00
	Antigel	l	18,00	3	54,00	64,26
	curea accesorii	buc	50,00	0	0,00	0,00
	becuri h4	set	23,00	0	0,00	0,00
	becuri h7	set	25,00	0	0,00	0,00
	set burduf planetara st/dr	set	260,00	0	0,00	0,00
	rulmenti roata st/dr	set	300,00	0	0,00	0,00
	rulmenti spate st/dr	set	282,00	0	0,00	0,00
	set buce bascula	set	188,00	0	0,00	0,00
	pivot st/dr	set	168,00	0	0,00	0,00
	cruce cardan	buc	246,00	0	0,00	0,00
	incarcare freon	l	150,00	0	0,00	0,00
	acumulator auto	buc	456,00	2	912,00	1.085,28
TOTAL VALOARE MERCEDES BENZ SPRINTER					2.840,00	3.379,60
MERCEDES BENZ VIANO						
	ulei motor	l	30,00	0	0,00	0,00

	set filtru ulei, garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	set	45,00	0	0,00	0,00
	filtru aer	buc	60,00	0	0,00	0,00
	filtru a/c	buc	59,00	0	0,00	0,00
	ulei cutie viteze	l	48,00	3	144,00	171,36
	filtru combustibil	buc	148,00	0	0,00	0,00
	lichid frana	l	28,00	2	56,00	66,64
	kit distributie	buc	1.581,00	0	0,00	0,00
	discuri frana fata st/dr	set	480,00	0	0,00	0,00
	set placute frana fata + senzor uzura	set	202,00	1	202,00	240,38
	racord frana fata st/dr	buc	142,00	0	0,00	0,00
	discuri frana spate st/dr	set	366,00	0	0,00	0,00
	set placute frana spate st/dr	set	168,00	0	0,00	0,00
	racord frana spate	buc	138,00	0	0,00	0,00
	cablu frana de mana	buc	202,00	0	0,00	0,00
	arc suspensie spate st/dr	set	406,00	0	0,00	0,00
	set amortizoar spate st/dr	set	448,00	0	0,00	0,00
	arc suspensie fata	set	418,00	1	418,00	497,42
	amortizor fata st/dr	set	52,00	1	52,00	61,88
	flansa + rulment amortizor st/dr	set	328,00	0	0,00	0,00
	bieleta directie st/dr	set	262,00	1	262,00	311,78
	capat de bara directie	buc	194,00	1	194,00	230,86
	bieleta antiruliu st/dr	set	182,00	1	182,00	216,58
	pompa apa	buc	360,00	0	0,00	0,00
	pompa ambreiaj	buc	410,00	0	0,00	0,00
	cilindru receptor pompa ambreiaj	buc	288,00	0	0,00	0,00
	lichid servodirectie	l	34,00	2	68,00	80,92
	kit ambreiaj	set	1.085,00	0	0,00	0,00

	antigel	l	18,00	0	0,00	0,00
	curea accesorii	buc	59,00	0	0,00	0,00
	becuri h4	set	23,00	0	0,00	0,00
	becuri h7	set	25,00	0	0,00	0,00
	set burduf planetara st/dr	set	320,00	0	0,00	0,00
	rulmenti roata st/dr	set	334,00	0	0,00	0,00
	rulmenti spate st/dr	set	310,00	0	0,00	0,00
	set bucse bascula st/dr	set	200,00	0	0,00	0,00
	pivot st/dr	set	160,00	0	0,00	0,00
	cruce cardan	buc	288,00	0	0,00	0,00
	incarcare freon	l	150,00	0	0,00	0,00
	acumulator auto	buc	450,00	1	450,00	535,50
TOTAL VALOARE MERCEDES BENZ VIANO					2.028,00	2.413,32
DACIA BREAK						
	ulei motor	l	30,00	0	0,00	0,00
	set filtru ulei,garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	set	20,00	0	0,00	0,00
	filtru aer	buc	31,00	0	0,00	0,00
	ulei cutie viteze	l	38,00	0	0,00	0,00
	filtru combustibil	buc	40,00	0	0,00	0,00
	lichid frana	l	28,00	0	0,00	0,00
	kit distributie	buc	380,00	0	0,00	0,00
	discuri frana fata st/dr	buc	230,00	0	0,00	0,00
	set placute frana fata + senzor uzura	set	88,00	0	0,00	0,00
	racord frana fata st/dr	buc	72,00	0	0,00	0,00
	tamburi spate st/dr	buc	210,00	0	0,00	0,00
	set saboti spate st/dr	set	140,00	0	0,00	0,00
	set cilindri frana spate st/dr	set	128,00	0	0,00	0,00
	racord frana spate	buc	48,00	0	0,00	0,00
	cablu frana de mana	buc	72,00	0	0,00	0,00

	arc suspensie fata	set	198,00	0	0,00	0,00
	amortizor fata st/dr	set	210,00	0	0,00	0,00
	bieleta directie st/dr	buc	70,00	0	0,00	0,00
	capat de bara directie	buc	62,00	0	0,00	0,00
	bucse tirant	buc	12,00	0	0,00	0,00
	pompa apa	buc	180,00	0	0,00	0,00
	kit ambreiaj	set	385,00	0	0,00	0,00
	antigel	l	18,00	0	0,00	0,00
	apa distilata	l	7,00	0	0,00	0,00
	termostat	buc	48,00	0	0,00	0,00
	curea accesorii	buc	32,00	0	0,00	0,00
	becuri	set	30,00	0	0,00	0,00
	set burduf planetara st/dr	set	148,00	0	0,00	0,00
	rulmenti roata st/dr	set	128,00	0	0,00	0,00
	rulmenti spate st/dr	set	136,00	0	0,00	0,00
	set bucse bascula superioara	set	48,00	0	0,00	0,00
	set bucse bascula inferioara	set	40,00	0	0,00	0,00
	pivot st/dr	buc	80,00	0	0,00	0,00
	arc spate	buc	260,00	0	0,00	0,00
	amortizoare spate st/dr	buc	272,00	0	0,00	0,00
	acumulator auto	buc	300,00	0	0,00	0,00
	bujii	set	60,00	0	0,00	0,00
	fise	set	168,00	0	0,00	0,00
	bobina	buc	140,00	0	0,00	0,00
	cablu ambreiaj	buc	120,00	0	0,00	0,00
	cablu acceleratie	buc	110,00	0	0,00	0,00
	cablu km	buc	98,00	0	0,00	0,00
TOTAL VALOARE DACIA BREAK					0,00	0,00
MATIZ	B 83 SPS					
	ulei motor	l	30,00	0	0,00	0,00

	set filtru ulei,garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	set	28,00	0	0,00	0,00
	filtru aer	buc	42,00	0	0,00	0,00
	ulei cutie viteze	l	38,00	1	38,00	45,22
	filtru combustibil	buc	60,00	0	0,00	0,00
	lichid frana	l	28,00	2	56,00	66,64
	kit distributie	buc	320,00	0	0,00	0,00
	discuri frana fata st/dr	buc	200,00	0	0,00	0,00
	set placute frana fata + senzor uzura	set	90,00	1	90,00	107,10
	racord frana fata st/dr	buc	72,00	0	0,00	0,00
	tamburi spate st/dr	buc	280,00	0	0,00	0,00
	set saboti spate st/dr	set	188,00	0	0,00	0,00
	set cilindri frana spate st/dr	set	140,00	0	0,00	0,00
	racord frana spate	buc	100,00	1	100,00	119,00
	cablu frana de mana	buc	80,00	0	0,00	0,00
	arc suspensie spate st/dr	buc	214,00	0	0,00	0,00
	set amortizoar spate st/dr	set	268,00	0	0,00	0,00
	arc suspensie fata	set	288,00	1	288,00	342,72
	amortizor fata st/dr	set	240,00	0	0,00	0,00
	bielea directie st/dr	buc	23,00	1	23,00	27,37
	capat de bara directie	buc	68,00	1	68,00	80,92
	pompa apa	buc	190,00	0	0,00	0,00
	kit ambreiaj	set	350,00	0	0,00	0,00
	antigel	l	18,00	2	36,00	42,84
	curea accesorii	buc	38,00	0	0,00	0,00
	becuri	set	40,00	0	0,00	0,00
	set burduf planetara st/dr	set	118,00	0	0,00	0,00
	rulmenti roata st/dr	set	148,00	0	0,00	0,00
	rulmenti spate st/dr	set	130,00	0	0,00	0,00

	set buclse bascula	set	60,00	1	60,00	71,40
	pivot st/dr	buc	72,00	1	72,00	85,68
	acumulator auto	buc	300,00	0	0,00	0,00
	buji	set	60,00	0	0,00	0,00
	cablu ambreiaj	buc	92,00	0	0,00	0,00
	cablu acceleratie	buc	85,00	0	0,00	0,00
	cablu km	buc	80,00	0	0,00	0,00
TOTAL VALOARE MATIZ					831,00	988,89
RENAULT KADJAR						
	ulei motor	l	30,00	0	0,00	0,00
	set filtru ulei, garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	set	32,00	0	0,00	0,00
	filtru aer	buc	68,00	0	0,00	0,00
	filtru a/c	buc	56,00	0	0,00	0,00
	ulei cutie viteze	l	38,00	0	0,00	0,00
	ulei diferential	l	40,00	0	0,00	0,00
	filtru combustibil	buc	228,00	0	0,00	0,00
	lichid frana	l	28,00	0	0,00	0,00
	kit distributie	buc	430,00	0	0,00	0,00
	discuri frana fata st/dr	set	382,00	0	0,00	0,00
	set placute frana fata + senzor uzura	set	161,00	0	0,00	0,00
	racord frana fata st/dr	buc	140,00	0	0,00	0,00
	discuri frana spate st/dr	set	348,00	0	0,00	0,00
	set placute frana spate st/dr	set	174,00	0	0,00	0,00
	flansa + rulment amortizor st/dr	set	296,00	0	0,00	0,00
	bieleta directie st/dr	set	210,00	0	0,00	0,00
	capat de bara directie	buc	180,00	0	0,00	0,00
	bieleta antiruliu st/dr	set	110,00	0	0,00	0,00
	pompa apa	buc	265,00	0	0,00	0,00
	lichid servodirectie	l	34,00	0	0,00	0,00

	kit ambreiaj(ambreiaj + receptor hydraulic)	set	780,00	0	0,00	0,00
	apa distilata	l	7,00	0	0,00	0,00
	antigel	l	18,00	0	0,00	0,00
	curea accesorii	buc	54,00	0	0,00	0,00
	becuri h4	set	23,00	0	0,00	0,00
	becuri h7	set	25,00	0	0,00	0,00
	set burduf planetara st/dr	set	238,00	0	0,00	0,00
	rulmenti roata st/dr	set	260,00	0	0,00	0,00
	rulmenti spate st/dr	set	242,00	0	0,00	0,00
	set bucse bascula st/dr + pivot st/dr	set	300,00	0	0,00	0,00
	incarcare freon	l	120,00	0	0,00	0,00
	acumulator auto	buc	400,00	0	0,00	0,00
TOTAL VALOARE RENAULT KADJAR					0,00	0,00
TOYOTA COROLLA						
	ulei motor	l	30,00	0	0,00	0,00
	set filtru ulei,garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	set	35,00	0	0,00	0,00
	filtru aer	buc	68,00	0	0,00	0,00
	filtru a/c	buc	60,00	0	0,00	0,00
	ulei cutie viteze	l	38,00	0	0,00	0,00
	filtru combustibil	buc	112,00	0	0,00	0,00
	lichid frana	l	28,00	0	0,00	0,00
	kit distributie	buc	680,00	0	0,00	0,00
	discuri frana fata st/dr	set	410,00	0	0,00	0,00
	set placute frana fata + senzor uzura	set	228,00	0	0,00	0,00
	discuri frana spate st/dr	set	388,00	0	0,00	0,00
	set placute spate st/dr	set	206,00	0	0,00	0,00
	flansa + rulment amortizor st/dr	set	312,00	0	0,00	0,00

	bieleta directie st/dr	set	238,00	0	0,00	0,00
	capat de bara directie	buc	220,00	0	0,00	0,00
	bieleta antiruliu st/dr	set	208,00	0	0,00	0,00
	pompa apa	buc	340,00	0	0,00	0,00
	lichid servodirectie	l	34,00	0	0,00	0,00
	kit ambreiaj (ambreiaj + receptor hidraulic)	set	1.062,00	0	0,00	0,00
	apa distilata	l	7,00	0	0,00	0,00
	Antigel	l	18,00	0	0,00	0,00
	curea accesorii	buc	62,00	0	0,00	0,00
	becuri h4	set	23,00	0	0,00	0,00
	becuri h7	set	25,00	0	0,00	0,00
	set burduf planetara st/dr	set	368,00	0	0,00	0,00
	rulmenti roata st/dr	set	410,00	0	0,00	0,00
	rulmenti spate st/dr	set	380,00	0	0,00	0,00
	set bucse bascula st/dr + pivot st/dr	set	210,00	0	0,00	0,00
	incarcare freon	l	120,00	0	0,00	0,00
	acumulator auto	buc	450,00	0	0,00	0,00
	set buji	set	160,00	0	0,00	0,00
TOTAL VALOARE TOYOTA COROLLA					0,00	0,00
VW TRANSPORTER						
	ulei motor	l	30,00	0	0,00	0,00
	set filtru ulei,garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	set	35,00	0	0,00	0,00
	filtru aer	buc	68,00	0	0,00	0,00
	filtru a/c	buc	70,00	0	0,00	0,00
	ulei cutie viteze	l	38,00	2	76,00	90,44
	filtru combustibil	buc	128,00	0	0,00	0,00
	lichid frana	l	28,00	2	56,00	66,64
	kit distributie	buc	960,00	0	0,00	0,00
	discuri frana fata st/dr	set	440,00	0	0,00	0,00

	set placute frana fata + senzor uzura	set	220,00	0	0,00	0,00
	discuri frana spate st/dr	set	410,00	0	0,00	0,00
	setplacute frana spate st/dr	set	210,00	0	0,00	0,00
	bieleta directie st/dr	set	228,00	0	0,00	0,00
	capat de bara directie	buc	218,00	0	0,00	0,00
	bieleta antiruliu st/dr	set	190,00	0	0,00	0,00
	pompa apa	buc	348,00	0	0,00	0,00
	pompa ambreiaj	buc	410,00	0	0,00	0,00
	cilindru receptor pompa ambreiaj	buc	288,00	0	0,00	0,00
	lichid servodirectie	l	34,00	2	68,00	80,92
	kit ambreiaj	set	1.204,00	0	0,00	0,00
	Antigel	l	18,00	2	36,00	42,84
	apa distilata	l	7,00	0	0,00	0,00
	curea accesorii	buc	68,00	0	0,00	0,00
	becuri h4	set	23,00	0	0,00	0,00
	becuri h7	set	25,00	0	0,00	0,00
	set burduf planetara st/dr	set	340,00	0	0,00	0,00
	rulmenti roata st/dr	set	308,00	0	0,00	0,00
	rulmenti spate st/dr	set	298,00	0	0,00	0,00
	set bucse bascula st/dr	set	218,00	0	0,00	0,00
	pivot st/dr	set	234,00	0	0,00	0,00
	incarcare freon	l	120,00	0	0,00	0,00
	acumulator auto	buc	500,00	1	500,00	595,00
TOTAL VALOARE VW TRANSPORTER					736,00	875,84
PEUGEOT BOXER						
	ulei motor	l	30,00	0	0,00	0,00
	set filtru ulei,garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	set	40,00	0	0,00	0,00
	filtru aer	buc	71,00	0	0,00	0,00

	filtru a/c	buc	69,00	0	0,00	0,00
	ulei cutie viteze	l	38,00	2	76,00	90,44
	filtru combustibil	buc	140,00	0	0,00	0,00
	lichid frana	l	28,00	2	56,00	66,64
	kit distributie	buc	1.040,00	0	0,00	0,00
	discuri frana fata st/dr	set	396,00	0	0,00	0,00
	set placute frana fata + senzor uzura	set	192,00	0	0,00	0,00
	discuri frana spate st/dr	set	380,00	0	0,00	0,00
	set placute frana spate st/dr	set	180,00	0	0,00	0,00
	bicleta directie st/dr	set	284,00	0	0,00	0,00
	capat de bara directie	buc	200,00	0	0,00	0,00
	bicleta antiruliu st/dr	set	180,00	0	0,00	0,00
	pompa apa	buc	380,00	0	0,00	0,00
	pompa ambreiaj	buc	443,00	0	0,00	0,00
	cilindru receptor pompa ambreiaj	buc	321,00	0	0,00	0,00
	lichid servodirectie	l	34,00	0	0,00	0,00
	kit ambreiaj	set	1.080,00	0	0,00	0,00
	apa distilata	l	7,00	0	0,00	0,00
	Antigel	l	18,00	2	36,00	42,84
	curea accesorii	buc	71,00	0	0,00	0,00
	becuri h4	set	23,00	0	0,00	0,00
	becuri h7	set	25,00	0	0,00	0,00
	set burduf planetara st/dr	set	260,00	1	260,00	309,40
	rulmenti roata st/dr	set	348,00	0	0,00	0,00
	rulmenti spate st/dr	set	342,00	0	0,00	0,00
	set bucse bascula st/dr	set	180,00	0	0,00	0,00
	pivot st/dr	set	210,00	0	0,00	0,00
	incarcare freon	l	120,00	0	0,00	0,00
	acumulator auto	buc	520,00	0	0,00	0,00

TOTAL VALOARE PEUGEOT BOXER					428,00	509,32
RENAULT TRAFIC 2011						
	ulei motor	l	30,00	0	0,00	0,00
	set filtru ulei,garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	set	38,00	0	0,00	0,00
	filtru aer	buc	68,00	0	0,00	0,00
	filtru a/c	buc	72,00	0	0,00	0,00
	ulei cutie viteze	l	38,00	2	76,00	90,44
	filtru combustibil	buc	144,00	0	0,00	0,00
	lichid frana	l	28,00	2	56,00	66,64
	kit distributie	buc	687,00	0	0,00	0,00
	discuri frana fata st/dr	set	480,00	0	0,00	0,00
	set placute frana fata + senzor uzura	set	228,00	1	228,00	271,32
	racord frana fata st/dr	buc	194,00	0	0,00	0,00
	discuri frana spate st/dr	set	462,00	0	0,00	0,00
	set placute frana spate st/dr	set	213,00	0	0,00	0,00
	cablu frana de mana	buc	198,00	0	0,00	0,00
	arc suspensie spate st/dr	set	520,00	1	520,00	618,80
	set amortizoar spate st/dr	set	484,00	1	484,00	575,96
	arc suspensie fata	set	508,00	1	508,00	604,52
	amortizor fata st/dr	set	522,00	0	0,00	0,00
	flansa + rulment amortizor st/dr	set	342,00	0	0,00	0,00
	bieleta directie st/dr	set	280,00	0	0,00	0,00
	capat de bara directie	buc	240,00	0	0,00	0,00
	bieleta antiruliu st/dr	set	202,00	0	0,00	0,00
	pompa apa	buc	410,00	0	0,00	0,00
	pompa ambreiaj	buc	520,00	0	0,00	0,00
	cilindru receptor pompa ambreiaj	buc	389,00	0	0,00	0,00

	lichid servodirectie	l	34,00	0	0,00	0,00
	kit ambreiaj	set	1.104,00	0	0,00	0,00
	apa distilata	l	7,00	0	0,00	0,00
	termostat	buc	136,00	0	0,00	0,00
	antigel	l	18,00	3	54,00	64,26
	curea accesorii	buc	62,00	0	0,00	0,00
	becuri h4	set	23,00	0	0,00	0,00
	becuri h7	set	25,00	0	0,00	0,00
	set burduf planetara st/dr	set	268,00	1	268,00	318,92
	rulmenti roata st/dr	set	308,00	0	0,00	0,00
	rulmenti spate st/dr	set	306,00	0	0,00	0,00
	set bucse bascula st/dr	set	180,00	0	0,00	0,00
	pivot st/dr	set	260,00	1	260,00	309,40
	incarcare freon	l	120,00	0	0,00	0,00
	acumulator auto	buc	550,00	0	0,00	0,00
TOTAL VALOARE RENAULT TRAFIC 2011					2.454,00	2.920,26
RENAULT TRAFIC 2005						
	ulei motor	l	30,00	0	0,00	0,00
	set filtru ulei, garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	set	38,00	0	0,00	0,00
	filtru aer	buc	69,00	0	0,00	0,00
	filtru a/c	buc	73,00	0	0,00	0,00
	ulei cutie viteze	l	38,00	0	0,00	0,00
	filtru combustibil	buc	140,00	0	0,00	0,00
	lichid frana	l	28,00	0	0,00	0,00
	kit distributie	buc	946,00	0	0,00	0,00
	discuri frana fata st/dr	set	480,00	0	0,00	0,00
	set placute frana fata + senzor uzura	set	242,00	0	0,00	0,00
	racord frana fata st/dr	buc	160,00	0	0,00	0,00
	discuri frana spate st/dr	set	420,00	0	0,00	0,00

	set placute frana spate st/dr	set	202,00	0	0,00	0,00
	cablu frana de mana	buc	188,00	0	0,00	0,00
	arc suspensie spate st/dr	set	560,00	0	0,00	0,00
	set amortizoar spate st/dr	set	540,00	0	0,00	0,00
	arc suspensie fata	set	580,00	0	0,00	0,00
	amortizor fata st/dr	set	580,00	0	0,00	0,00
	flansa + rulment amortizor st/dr	set	390,00	0	0,00	0,00
	bieleta directie st/dr	set	240,00	0	0,00	0,00
	capat de bara directie	buc	200,00	0	0,00	0,00
	bieleta antiruliu st/dr	set	140,00	0	0,00	0,00
	pompa apa	buc	320,00	0	0,00	0,00
	pompa ambreiaj	buc	346,00	0	0,00	0,00
	cilindru receptor pompa ambreiaj	buc	300,00	0	0,00	0,00
	lichid servodirectie	l	34,00	0	0,00	0,00
	kit ambreiaj	set	1.200,00	0	0,00	0,00
	apa distilata	l	7,00	0	0,00	0,00
	termostat	buc	188,00	0	0,00	0,00
	antigel	l	18,00	0	0,00	0,00
	curea accesorii	buc	58,00	0	0,00	0,00
	becuri h4	set	23,00	0	0,00	0,00
	becuri h7	set	25,00	0	0,00	0,00
	set burduf planetara st/dr	set	340,00	0	0,00	0,00
	rulmenti roata st/dr	set	320,00	0	0,00	0,00
	rulmenti spate st/dr	set	308,00	0	0,00	0,00
	set bucse bascula st/dr	set	190,00	0	0,00	0,00
	pivot st/dr	set	238,00	0	0,00	0,00
	incarcare freon	l	120,00	0	0,00	0,00
	acumulator auto	buc	500,00	0	0,00	0,00
TOTAL VALOARE RENAULT TRAFIC 2005					0,00	0,00

FORD TRANSIT						
	ulei motor	l	30,00	0	0,00	0,00
	set filtru ulei,garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	set	38,00	0	0,00	0,00
	filtru aer	buc	69,00	0	0,00	0,00
	ulei cutie viteze	l	72,00	0	0,00	0,00
	filtru combustibil	buc	144,00	0	0,00	0,00
	lichid frana	l	28,00	6	168,00	199,92
	kit distributie	buc	1.032,00	0	0,00	0,00
	discuri frana fata st/dr	set	448,00	0	0,00	0,00
	set placute frana fata + senzor uzura	set	206,00	2	412,00	490,28
	racord frana fata st/dr	buc	75,00	0	0,00	0,00
	tamburi spate st/dr	set	500,00	1	500,00	595,00
	set saboti spate st/dr	set	244,00	1	244,00	290,36
	set cilindri frana spate st/dr	set	360,00	0	0,00	0,00
	racord frana spate	buc	78,00	0	0,00	0,00
	cablu frana de mana	buc	180,00	0	0,00	0,00
	arc suspensie spate st/dr	set	540,00	1	540,00	642,60
	set amortizoar spate st/dr	set	560,00	0	0,00	0,00
	arc suspensie fata	set	520,00	1	520,00	618,80
	amortizor fata st/dr	set	460,00	1	460,00	547,40
	flansa + rulment amortizor st/dr	set	380,00	1	380,00	452,20
	bieleta directie st/dr	set	280,00	2	560,00	666,40
	capat de bara directie	buc	262,00	2	524,00	623,56
	bieleta antrului st/dr	set	200,00	1	200,00	238,00
	pompa apa	buc	360,00	0	0,00	0,00
	pompa ambreiaj	buc	440,00	1	440,00	523,60
	cilindru receptor pompa ambreiaj	buc	320,00	1	320,00	380,80

	lichid servodirectie	l	34,00	3	102,00	121,38
	kit ambreiaj	buc	1.280,00	0	0,00	0,00
	apa distilata	l	7,00	6	42,00	49,98
	termostat	buc	180,00	0	0,00	0,00
	antigel	l	18,00	4	72,00	85,68
	curea accesorii	buc	70,00	0	0,00	0,00
	becuri h4	set	23,00	0	0,00	0,00
	becuri h7	set	25,00	0	0,00	0,00
	set burduf planetara st/dr	set	400,00	0	0,00	0,00
	rulmenti roata st/dr	set	320,00	0	0,00	0,00
	rulmenti spate st/dr	set	310,00	1	310,00	368,90
	set bucse bascula st/dr	set	200,00	2	400,00	476,00
	pivot st/dr	set	210,00	1	210,00	249,90
	acumulator auto	buc	550,00	0	0,00	0,00
	buji	buc	120,00	0	0,00	0,00
TOTAL VALOARE FORD TRANSIT					6.404,00	7.620,76
IVECO DAILY						
	ulei motor	l	30,00	0	0,00	0,00
	set filtru ulei, garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	set	40,00	0	0,00	0,00
	filtru aer	buc	70,00	0	0,00	0,00
	ulei cutie viteze	l	38,00	0	0,00	0,00
	filtru combustibil	buc	158,00	0	0,00	0,00
	lichid frana	l	28,00	2	56,00	66,64
	kit distributie	buc	680,00	0	0,00	0,00
	discuri frana fata st/dr	set	460,00	0	0,00	0,00
	set placute frana fata + senzor uzura	set	188,00	1	188,00	223,72
	racord frana fata st/dr	buc	80,00	1	80,00	95,20
	tamburi spate st/dr	set	560,00	0	0,00	0,00
	set saboti spate st/dr	set	280,00	0	0,00	0,00

	set cilindri frana spate st/dr	set	342,00	0	0,00	0,00
	racord frana spate	buc	80,00	0	0,00	0,00
	cablu frana de mana	buc	190,00	0	0,00	0,00
	arc suspensie spate st/dr	set	480,00	0	0,00	0,00
	set amortizoar spate st/dr	set	420,00	0	0,00	0,00
	arc suspensie fata	set	500,00	0	0,00	0,00
	amortizor fata st/dr	set	540,00	0	0,00	0,00
	flansa + rulment amortizor st/dr	set	290,00	0	0,00	0,00
	bieleta directie st/dr	set	220,00	0	0,00	0,00
	capat de bara directie	buc	200,00	0	0,00	0,00
	bieleta antiruliu st/dr	set	180,00	1	180,00	214,20
	pompa apa	buc	360,00	0	0,00	0,00
	pompa ambreiaj	buc	550,00	0	0,00	0,00
	cilindru receptor pompa ambreiaj	buc	410,00	0	0,00	0,00
	lichid servodirectie	l	34,00	0	0,00	0,00
	kit ambreiaj	buc	1.040,00	0	0,00	0,00
	apa distilata	l	7,00	0	0,00	0,00
	termostat	buc	150,00	0	0,00	0,00
	antigel	l	18,00	2	36,00	42,84
	curea accesorii	buc	70,00	0	0,00	0,00
	becuri h4	set	23,00	0	0,00	0,00
	becuri h7	set	25,00	0	0,00	0,00
	set burduf planetara st/dr	set	248,00	1	248,00	295,12
	rulmenti roata st/dr	set	360,00	0	0,00	0,00
	rulmenti spate st/dr	set	320,00	0	0,00	0,00
	set bucle bascula st/dr	set	200,00	1	200,00	238,00
	pivot st/dr	set	230,00	1	230,00	273,70
	acumulator auto	buc	600,00	0	0,00	0,00
	bujie	buc	110,00	0	0,00	0,00

TOTAL VALOARE IVECO DAILY					1.218,00	1.449,42
CITROEN JUMPER						
	ulei motor	l	30,00	0	0,00	0,00
	filtru ulei	buc	41,00	0	0,00	0,00
	garnituri filtru ulei	buc	40,00	0	0,00	0,00
	garnitura buson golire baie ulei	buc	28,00	0	0,00	0,00
	filtru aer	buc	72,00	0	0,00	0,00
	ulei cutie viteze	l	38,00	0	0,00	0,00
	filtru combustibil	buc	168,00	0	0,00	0,00
	lichid frana	l	28,00	0	0,00	0,00
	kit distributie	buc	520,00	0	0,00	0,00
	discuri frana fata st/dr	buc	280,00	0	0,00	0,00
	set placute frana fata + senzor uzura	set	102,00	0	0,00	0,00
	racord frana fata st/dr	buc	600,00	0	0,00	0,00
	tamburi spate st/dr	buc	285,00	0	0,00	0,00
	set saboti spate st/dr	set	300,00	0	0,00	0,00
	set cilindri frana spate st/dr	set	84,00	0	0,00	0,00
	racord frana spate	buc	230,00	0	0,00	0,00
	cablu frana de mana	buc	580,00	0	0,00	0,00
	arc suspensie spate st/dr	set	584,00	0	0,00	0,00
	set amortizoar spate st/dr	set	600,00	0	0,00	0,00
	arc suspensie fata	set	620,00	0	0,00	0,00
	amortizor fata st/dr	set	288,00	0	0,00	0,00
	flansa + rulment amortizor st/dr	set	460,00	0	0,00	0,00
	bieleta directie st/dr	set	248,00	0	0,00	0,00
	capat de bara directie	buc	220,00	0	0,00	0,00
	bieleta antiruliu st/dr	set	160,00	0	0,00	0,00
	pompa apa	buc	348,00	0	0,00	0,00
	pompa ambreiaj	buc	400,00	0	0,00	0,00
	cilindru receptor pompa ambreiaj	buc	280,00	0	0,00	0,00
	lichid servodirectie	l	34,00	0	0,00	0,00
	kit ambreiaj	set	1.100,00	0	0,00	0,00

	apa distilata	l	7,00	0	0,00	0,00
	termostat	buc	140,00	0	0,00	0,00
	Antigel	l	7,00	0	0,00	0,00
	curea accesorii	buc	68,00	0	0,00	0,00
	becuri h4	set	23,00	0	0,00	0,00
	becuri h7	set	23,00	0	0,00	0,00
	set burduf planetara st/dr	set	360,00	0	0,00	0,00
	rulmenti roata st/dr	set	380,00	0	0,00	0,00
	rulmenti spate st/dr	set	310,00	0	0,00	0,00
	set bucse bascula st/dr	set	160,00	0	0,00	0,00
	pivot st/dr	set	200,00	0	0,00	0,00
	acumulator auto	buc	550,00	0	0,00	0,00
TOTAL VALOARE CITROEN JUMPER					0,00	0,00

Anexa 1.2 - SERVICII DE ITP

NR CRT	Nr. Masina	Tip autovehicul	MARCA	ITP			
				Pret unitar fara TVA (LEI)	Cantitate	valoare lei fara TVA	valoare lei cu TVA
1	B 73 DPS	autospeciala	Fiat Doblo	180,00	0	0,00	0,00
2	B 74 DPS	autospeciala	Fiat Doblo	180,00	0	0,00	0,00
3	B 74 DGS	autospeciala	Fiat Ducato	180,00	1	180,00	214,20
4	B 13 SOC	autospeciala	Fiat Ducato	180,00	1	180,00	214,20
5	B 59 DGS	autospeciala	Fiat Ducato	180,00	1	180,00	214,20
6	B 57 DPS	autospeciala	Fiat Ducato	180,00	0	0,00	0,00
7	B 34 TPS	autospeciala	Mercedes Bens Sprinter	180,00	0	0,00	0,00
8	B 39 TPS	autospeciala	Mercedes Bens Sprinter	180,00	1	180,00	214,20
9	B 29 ZTN	autoturism	Dacia Break	100,00	0	0,00	0,00
10	B 83 SPS	autoturism	Matiz	100,00	0	0,00	0,00
11	B 98 WDH	autoturism	Mercedes Viano	100,00	0	0,00	0,00
12	B 380 WRX	autoturism	Renault Kadjar Life	100,00	0	0,00	0,00
13	B 227 WRX	autoturism	Toyota Corolla	100,00	0	0,00	0,00
14	B 221 WRX	autoturism	Toyota Corolla	100,00	1	100,00	119,00
15	B 220 WRX	autoturism M1	Volswagen	100,00	0	0,00	0,00
16	B 28 CLS	autoutilitara	Peugeot Boxer	180,00	1	180,00	214,20
17	B 43 JSF	autoutilitara	Renault Trafic	180,00	0	0,00	0,00
18	B 90 CLS	autoutilitara N1	Fiat Doblo	180,00	0	0,00	0,00
19	B 94 DPS	autoutilitara N1	Fiat Doblo	180,00	1	180,00	214,20
20	B 47 SOC	autoutilitara N1	Fiat Doblo	180,00	0	0,00	0,00
21	B 84 SOC	autoutilitara N1	Fiat Doblo	180,00	0	0,00	0,00
22	B 68 CLS	autoutilitara N1	Renault Trafic	180,00	0	0,00	0,00
23	B 44 CLS	microbuz	Citroen Jumper	180,00	0	0,00	0,00
24	B 70 CLS	microbuz	Ford Tranzit	180,00	1	180,00	214,20
25	B 50 CRH	microbuz	Ford Tranzit	180,00	0	0,00	0,00
26	B 72 CLS	microbuz	Ford Tranzit	180,00	1	180,00	214,20

27	B 58 DPS	microbuz	Iveco Daily	180,00	1	180,00	214,20
28	B 124 CLS	autoutilitara	Dacia Dokker	180,00	0	0,00	0,00
29	B-127-CLS	autoutilitara	Dacia Dokker cu inst frigo	180,00	0	0,00	0,00
30	B-125-CLS	autoutilitara	Renault Kangoo	180,00	0	0,00	0,00
TOTAL TTP					10	1.720,00	2.046,80

Anexa 1.3 - Servicii de revenire ITP

Nr. Crt.	Tip auto	Denumire	Nr. inmatriculare	U.M	Cantitate	Pret lei (fără tva)	valoare lei fara TVA	valoare lei cu TVA
1	autospeciala	Fiat Doblo		Buc.		30	0,00	0,00
2	autospeciala	Fiat Doblo		Buc.		30	0,00	0,00
3	autospeciala	Fiat Ducato	B-74-DGS	Buc.	1	30	30,00	35,70
4	autospeciala	Fiat Ducato	B-13-SOC	Buc.	1	30	30,00	35,70
5	autospeciala	Fiat Ducato	B-59-DGS	Buc.	1	30	30,00	35,70
6	autospeciala	Fiat Ducato		Buc.		30	0,00	0,00
7	autospeciala	Mercedes Bens Sprinter		Buc.		30	0,00	0,00
8	autospeciala	Mercedes Bens Sprinter	B-39-TPS	Buc.	1	30	30,00	35,70
9	autoturism	Dacia Break		Buc.		30	0,00	0,00
10	autoturism	Matiz		Buc.		30	0,00	0,00
11	autoturism	Mercedes Viano		Buc.		30	0,00	0,00
12	autoturism	Renault Kadjar Life		Buc.		30	0,00	0,00
13	autoturism	Toyota Corolla	B-221-WRX	Buc.	1	30	30,00	35,70
14	autoturism	Toyota Corolla		Buc.		30	0,00	0,00
15	autoturism M1	Volswagen		Buc.		30	0,00	0,00
16	autoutilitara	Peugeot Boxer	B-28-CLS	Buc.	1	30	30,00	35,70
17	autoutilitara	Renault Trafic		Buc.		30	0,00	0,00
18	autoutilitara N1	Fiat Doblo	B-94-DPS	Buc.	1	30	30,00	35,70
19	autoutilitara N1	Fiat Doblo		Buc.		30	0,00	0,00
20	autoutilitara N1	Fiat Doblo		Buc.		30	0,00	0,00

21	autoutilitara N1	Fiat Doblo		Buc.		30	0,00	0,00
22	autoutilitara N1	Renault Trafic		Buc.		30	0,00	0,00
23	microbuz	Citroen Jumper		Buc.		30	0,00	0,00
24	microbuz	Ford Tranzit	B-70-CLS	Buc.	1	30	30,00	35,70
25	microbuz	Ford Tranzit		Buc.		30	0,00	0,00
26	microbuz	Ford Tranzit	B-72-CLS	Buc.	1	30	30,00	35,70
27	microbuz	Iveco Daily	B-58-DPS	Buc.	1	30	30,00	35,70
28	microbuz			Buc.		30	0,00	0,00
29	autoutilitara			Buc.		30	0,00	0,00
30	autoutilitara			Buc.		30	0,00	0,00
31	autoutilitara			Buc.		30	0,00	0,00
TOTAL ITP							300,00	357,00

Anexa 1.5 - SERVICII DE REVIZIE

NR CRT	Nr. Masina	Tip autovehicul	MARCA	REVIZII			
				Pret unitar fara TVA (LEI)	Cantitate	valoare lei fara TVA	valoare lei cu TVA
1	B 74 DGS	autospeciala	Fiat Ducato	720,00	1	720,00	856,80
2	B 13 SOC	autospeciala	Fiat Ducato	720,00	0	0,00	0,00
3	B 59 DGS	autospeciala	Fiat Ducato	720,00	0	0,00	0,00
4	B 57 DPS	autospeciala	Fiat Ducato	720,00	0	0,00	0,00
5	B 34 TPS	autospeciala	Mercedes Bens Sprinter	720,00	0	0,00	0,00
6	B 39 TPS	autospeciala	Mercedes Bens Sprinter	720,00	0	0,00	0,00
7	B 29 ZTN	autoturism	Dacia Break	410,00	0	0,00	0,00
8	B 83 SPS	autoturism	Matiz	410,00	0	0,00	0,00
9	B 98 WDH	autoturism	Mercedes Viano	650,00	0	0,00	0,00
10	B 380 WRX	autoturism	Renault Kadjar Life	510,00	1	510,00	606,90
11	B 227 WRX	autoturism	Toyota Corolla	510,00	1	510,00	606,90
12	B 221 WRX	autoturism	Toyota Corolla	510,00	1	510,00	606,90
13	B 220 WRX	autoturism M1	Volswagen	510,00	0	0,00	0,00
14	B 28 CLS	autoutilitara	Peugeot Boxer	720,00	0	0,00	0,00
15	B 43 JSF	autoutilitara	Renault Trafic	720,00	0	0,00	0,00
16	B 90 CLS	autoutilitara N1	Fiat Doblo	720,00	0	0,00	0,00
17	B 94 DPS	autoutilitara N1	Fiat Doblo	720,00	0	0,00	0,00
18	B 47 SOC	autoutilitara N1	Fiat Doblo	720,00	0	0,00	0,00
19	B 84 SOC	autoutilitara N1	Fiat Doblo	720,00	0	0,00	0,00
20	B 68 CLS	autoutilitara N1	Renault Trafic	720,00	0	0,00	0,00
21	B 44 CLS	microbuz	Citroen Jumper	720,00	0	0,00	0,00

22	B 70 CLS	microbuz	Ford Tranzit	720,00	0	0,00	0,00
23	B 50 CRH	microbuz	Ford Tranzit	720,00	0	0,00	0,00
24	B 72 CLS	microbuz	Ford Tranzit	720,00	0	0,00	0,00
25	B 58 DPS	microbuz	Iveco Daily	720,00	0	0,00	0,00
26	B 124 CLS	autoutilitara	Dacia Dokker	720,00	1	720,00	856,80
27	B-127-CLS	autoutilitara	Dacia Dokker cu inst frigo	720,00	1	720,00	856,80
28	B-125-CLS	autoutilitara	Renault Kangoo	720,00	1	720,00	856,80
TOTAL REVIZII					7	4.410,00	5.247,90

Anexa 1.6 - SERVICII TRACTARI

Nr. Crt.	Tip auto	Denumire	Nr. Masina	U.M	Pret unitar fara TVA (LEI)	Cantitate	valoare lei fara TVA	valoare lei cu TVA
1	autospeciala	Fiat Doblo		Km.	5	0	0,00	0,00
2	autospeciala	Fiat Doblo		Km.	5	0	0,00	0,00
3	autospeciala	Fiat Ducato	B-74-DGS	Km.	5	10	50	59,5
4	autospeciala	Fiat Ducato	B-13-SOC	Km.	5	10	50	59,5
5	autospeciala	Fiat Ducato	B-59-DGS	Km.	5	10	50	59,5
6	autospeciala	Fiat Ducato		Km.	5	0	0	0
7	autospeciala	Mercedes Bens Sprinter		Km.	5	0	0	0
8	autospeciala	Mercedes Bens Sprinter		Km.	5	0	0	0
9	autoturism	Dacia Break		Km.	5	0	0	0
10	autoturism	Matiz	B-83-SPS	Km.	5	20	100,00	119,00
11	autoturism	Mercedes Viano		Km.	5	0	0	0
12	autoturism	Renault Kadjar Life	B-380-WRX	Km.	5	20	100,00	119,00
13	autoturism	Toyota Corolla		Km.	5	0	0	0
14	autoturism	Toyota Corolla		Km.	5	0	0	0
15	autoturism M1	Volswagen	B-220-WRX	Km.	5	10	50,00	59,50
16	autoutilitara	Peugeot Boxer	B-28-CLS	Km.	5	20	100,00	119,00
17	autoutilitara	Renault Trafic	B-43-JSF	Km.	5	10	50,00	59,50
18	autoutilitara N1	Fiat Doblo		Km.	5	0	0,00	0,00
19	autoutilitara N1	Fiat Doblo	B-94-DPS	Km.	5	10	50,00	59,50
20	autoutilitara N1	Fiat Doblo	B-47-SOC	Km.	5	10	50,00	59,50
21	autoutilitara N1	Fiat Doblo	B-84-SOC	Km.	5	10	50,00	59,50
22	autoutilitara N1	Renault Trafic		Km.	5	0	0,00	0,00

23	microbuz	Citroen Jumper		Km.	5	0	0,00	0,00
24	microbuz	Ford Tranzit	B-70-CLS	Km.	5	20	100,00	119,00
25	microbuz	Ford Tranzit	B-50-CRH	Km.	5	20	100,00	119,00
26	microbuz	Ford Tranzit	B-72-CLS	Km.	5	20	100,00	119,00
27	microbuz	Iveco Daily	B-58-DPS	Km.	5	20	100,00	119,00
28	microbuz			Km.	5	0	0,00	0,00
29	autoutilitara			Km.	5	0	0,00	0,00
30	autoutilitara			Km.	5	0	0,00	0,00
31	autoutilitara			Km.	5	0	0,00	0,00
	Total anexa 1.6					220,00	1.100,00	1.309,00

Anexa 1.7 - SCHIMB ANVELOPE CU ECHILIBRARE INCLUSA

NR CRT	Nr. Masina	Tip autovehicul	MARCA	SCHIMB ANVELOPE CU ECHILIBRARE INCLUSA			
				Pret unitar fara TVA (LEI)	Cantitate	valoare lei fara TVA	valoare lei cu TVA
1	B 74 DGS	autospeciala	Fiat Ducato	12,00	4	48,00	57,12
2	B 13 SOC	autospeciala	Fiat Ducato	12,00	4	48,00	57,12
3	B 59 DGS	autospeciala	Fiat Ducato	12,00	4	48,00	57,12
4	B 57 DPS	autospeciala	Fiat Ducato	12,00	0	0,00	0,00
5	B 34 TPS	autospeciala	Mercedes Bens Sprinter	12,00	0	0,00	0,00
6	B 39 TPS	autospeciala	Mercedes Bens Sprinter	12,00	4	48,00	57,12
7	B 29 ZTN	autoturism	Dacia Break	12,00	0	0,00	0,00
8	B 83 SPS	autoturism	Matiz	12,00	4	48,00	57,12
9	B 98 WDH	autoturism	Mercedes Viano	12,00	4	48,00	57,12
10	B 380 WRX	autoturism	Renault Kadjar Life	12,00	4	48,00	57,12
11	B 227 WRX	autoturism	Toyota Corolla	12,00	4	48,00	57,12
12	B 221 WRX	autoturism	Toyota Corolla	12,00	4	48,00	57,12
13	B 220 WRX	autoturism M1	Volswagen	12,00	4	48,00	57,12
14	B 28 CLS	autoutilitara	Peugeot Boxer	12,00	4	48,00	57,12
15	B 43 JSF	autoutilitara	Renault Trafic	12,00	4	48,00	57,12
16	B 90 CLS	autoutilitara N1	Fiat Doblo	12,00	0	0,00	0,00
17	B 94 DPS	autoutilitara N1	Fiat Doblo	12,00	4	48,00	57,12
18	B 47 SOC	autoutilitara N1	Fiat Doblo	12,00	4	48,00	57,12
19	B 84 SOC	autoutilitara N1	Fiat Doblo	12,00	4	48,00	57,12
20	B 68 CLS	autoutilitara N1	Renault Trafic	12,00	0	0,00	0,00

21	B 44 CLS	microbuz	Citroen Jumper	12,00	0	0,00	0,00
22	B 70 CLS	microbuz	Ford Transit	12,00	4	48,00	57,12
23	B 50 CRH	microbuz	Ford Transit	12,00	4	48,00	57,12
24	B 72 CLS	microbuz	Ford Transit	12,00	6	72,00	85,68
25	B 58 DPS	microbuz	Iveco Daily	12,00	6	72,00	85,68
26	B 124 CLS	autoutilitara	Dacia Dokker	12,00	4	48,00	57,12
27	B 127 CLS	autoutilitara	Dacia Dokker cu inst frigo	12,00	4	48,00	57,12
28	B 125 CLS	autoutilitara	Renault Kangoo	12,00	4	48,00	57,12
TOTAL SCHIMB ANVELOPE					92	1.104,00	1.313,76

Anexa 1.8 - SPĂLĂRI EXTERIOR CU CEARĂ

NR CRT	Nr. Masina	Tip autovehicul	MARCA	SPĂLĂRI EXTERIOR CU CEARĂ			
				Pret unitar fara TVA (LEI)	Cantitate	valoare lei fara TVA	valoare lei cu TVA
1	B 73 DPS	autospeciala	Fiat Doblo	35,00	0	0,00	0,00
2	B 74 DPS	autospeciala	Fiat Doblo	35,00	0	0,00	0,00
3	B 74 DGS	autospeciala	Fiat Ducato	35,00	10	350,00	416,50
4	B 13 SOC	autospeciala	Fiat Ducato	35,00	10	350,00	416,50
5	B 59 DGS	autospeciala	Fiat Ducato	35,00	10	350,00	416,50
6	B 57 DPS	autospeciala	Fiat Ducato	35,00	0	0,00	0,00
7	B 34 TPS	autospeciala	Mercedes Bens Sprinter	35,00	0	0,00	0,00
8	B 39 TPS	autospeciala	Mercedes Bens Sprinter	35,00	10	350,00	416,50
9	B 29 ZTN	autoturism	Dacia Break	20,00	0	0,00	0,00
10	B 83 SPS	autoturism	Matiz	20,00	10	200,00	238,00
11	B 98 WDH	autoturism	Mercedes Viano	20,00	10	200,00	238,00
12	B 380 WRX	autoturism	Renault Kadjar Life	20,00	10	200,00	238,00
13	B 227 WRX	autoturism	Toyota Corolla	20,00	10	200,00	238,00
14	B 221 WRX	autoturism	Toyota Corolla	20,00	10	200,00	238,00
15	B 220 WRX	autoturism M1	Volkswagen	20,00	10	200,00	238,00
16	B 28 CLS	autoutilitara	Peugeot Boxer	35,00	10	350,00	416,50
17	B 43 JSF	autoutilitara	Renault Trafic	35,00	10	350,00	416,50
18	B 90 CLS	autoutilitara N1	Fiat Doblo	35,00	0	0,00	0,00
10	B 94 DPS	autoutilitara N1	Fiat Doblo	35,00	10	350,00	416,50
20	B 47 SOC	autoutilitara N1	Fiat Doblo	35,00	10	350,00	416,50
21	B 84 SOC	autoutilitara N1	Fiat Doblo	35,00	10	350,00	416,50
22	B 68 CLS	autoutilitara N1	Renault Trafic	35,00	0	0,00	0,00
23	B 44 CLS	microbuz	Citroen Jumper	35,00	0	0,00	0,00
24	B 70 CLS	microbuz	Ford Transit	35,00	10	350,00	416,50
25	B 50 CRH	microbuz	Ford Transit	35,00	10	350,00	416,50
26	B 72 CLS	microbuz	Ford Transit	35,00	10	350,00	416,50
27	B 58 DPS	microbuz	Iveco Daily	35,00	10	350,00	416,50

28	B-124-CLS	autoutilitara	Dacia Dokker	35,00	10	350,00	416,50
29	B-127-CLS	autoutilitara	Dacia Dokker cu inst. frigo	35,00	10	350,00	416,50
30	B-125-CLS	autoutilitara	Renault Kangoo	35,00	10	350,00	416,50
TOTAL SPĂLĂRI					220	6.800,00	8.092,00

Achizitor



Prestator

Anexa 1.9 - SPĂLĂRI INTERIOR

NR CRT	Nr. Masina	Tip autovehicul	MARCA	SPĂLĂRI INTERIOR			
				Pret unitar fara TVA (LEI)	Cantitate	valoare lei fara TVA	valoare lei cu TVA
1	B 73 DPS	autospeciala	Fiat Doblo	15,00	0	0,00	0,00
2	B 74 DPS	autospeciala	Fiat Doblo	15,00	0	0,00	0,00
3	B 74 DGS	autospeciala	Fiat Ducato	15,00	10	150,00	178,50
4	B 13 SOC	autospeciala	Fiat Ducato	15,00	10	150,00	178,50
5	B 59 DGS	autospeciala	Fiat Ducato	15,00	10	150,00	178,50
6	B 57 DPS	autospeciala	Fiat Ducato	15,00	0	0,00	0,00
7	B 34 TPS	autospeciala	Mercedes Bens Sprinter	15,00	0	0,00	0,00
8	B 39 TPS	autospeciala	Mercedes Bens Sprinter	15,00	10	150,00	178,50
9	B 29 ZTN	autoturism	Dacia Break	12,00	0	0,00	0,00
10	B 83 SPS	autoturism	Matiz	12,00	5	60,00	71,40
11	B 98 WDH	autoturism	Mercedes Viano	12,00	5	60,00	71,40
12	B 380 WRX	autoturism	Renault Kadjar Life	12,00	5	60,00	71,40
13	B 227 WRX	autoturism	Toyota Corolla	12,00	5	60,00	71,40
14	B 221 WRX	autoturism	Toyota Corolla	12,00	5	60,00	71,40
15	B 220 WRX	autoturism M1	Volswagen	12,00	0	0,00	0,00
16	B 28 CLS	autoutilitara	Peugeot Boxer	15,00	10	150,00	178,50
17	B 43 JSF	autoutilitara	Renault Trafic	15,00	10	150,00	178,50
18	B 90 CLS	autoutilitara N1	Fiat Doblo	15,00	0	0,00	0,00
19	B 94 DPS	autoutilitara N1	Fiat Doblo	15,00	5	75,00	89,25
20	B 47 SOC	autoutilitara N1	Fiat Doblo	15,00	5	75,00	89,25
21	B 84 SOC	autoutilitara N1	Fiat Doblo	15,00	5	75,00	89,25
22	B 68 CLS	autoutilitara N1	Renault Trafic	15,00	0	0,00	0,00
23	B 44 CLS	microbuz	Citroen Jumper	15,00	0	0,00	0,00
24	B 70 CLS	microbuz	Ford Tranzit	15,00	5	75,00	89,25
25	B 50 CRH	microbuz	Ford Tranzit	15,00	5	75,00	89,25
26	B 72 CLS	microbuz	Ford Tranzit	15,00	5	75,00	89,25

27	B-58-DPS	microbuz	Iveco Daily	15,00	5	75,00	89,25
28	B-124-CLS	autoutilitara	Dacia Dokker	15,00	5	75,00	89,25
29	B-127-CLS	autoutilitara	Dacia Dokker cu inst frigo	15,00	5	75,00	89,25
30	B-125-CLS	autoutilitara	Renault Kangoo	15,00	5	75,00	89,25
TOTAL SPĂLĂRI					135	1.950,00	2.320,50

Anexa 1.10 - SPĂLARE INTERIOARA SI EXTERIOARA

NR CRT	Nr. Masina	Tip autovehicul	MARCA	SPALARE INTERIOARA SI EXTERIOARA			
				Pret unitar fara TVA (LEI)	Cantitate	valoare lei fara TVA	valoare lei cu TVA
1	B 73 DPS	autospeciala	Fiat Doblo	45,00	0	0,00	0,00
2	B 74 DPS	autospeciala	Fiat Doblo	45,00	0	0,00	0,00
3	B 74 DGS	autospeciala	Fiat Ducato	45,00	5	225,00	267,75
4	B 13 SOC	autospeciala	Fiat Ducato	45,00	5	225,00	267,75
5	B 59 DGS	autospeciala	Fiat Ducato	45,00	5	225,00	267,75
6	B 57 DPS	autospeciala	Fiat Ducato	45,00	0	0,00	0,00
7	B 34 TPS	autospeciala	Mercedes Bens Sprinter	45,00	0	0,00	0,00
8	B 39 TPS	autospeciala	Mercedes Bens Sprinter	45,00	5	225,00	267,75
9	B 29 ZTN	autoturism	Dacia Break	30,00	0	0,00	0,00
10	B 83 SPS	autoturism	Matiz	30,00	10	300,00	357,00
11	B 98 WDH	autoturism	Mercedes Viano	30,00	10	300,00	357,00
12	B 380 WRX	autoturism	Renault Kadjar Life	30,00	10	300,00	357,00
13	B 227 WRX	autoturism	Toyota Corolla	30,00	10	300,00	357,00
14	B 221 WRX	autoturism	Toyota Corolla	30,00	10	300,00	357,00
15	B 220 WRX	autoturism M1	Volswagen	30,00	10	300,00	357,00
16	B 28 CLS	autoutilitara	Peugeot Boxer	45,00	10	450,00	535,50
17	B 43 JSF	autoutilitara	Renault Trafic	45,00	5	225,00	267,75
18	B 90 CLS	autoutilitara N1	Fiat Doblo	45,00	0	0,00	0,00
19	B 94 DPS	autoutilitara N1	Fiat Doblo	45,00	10	450,00	535,50
20	B 47 SOC	autoutilitara N1	Fiat Doblo	45,00	10	450,00	535,50
21	B 84 SOC	autoutilitara N1	Fiat Doblo	45,00	10	450,00	535,50
22	B 68 CLS	autoutilitara N1	Renault Trafic	45,00	0	0,00	0,00
23	B 44 CLS	microbuz	Citroen Jumper	45,00	0	0,00	0,00
24	B 70 CLS	microbuz	Ford Tranzit	45,00	10	450,00	535,50
25	B 50 CRH	microbuz	Ford Tranzit	45,00	10	450,00	535,50
26	B 72 CLS	microbuz	Ford Tranzit	45,00	0	0,00	0,00
27	B 58 DPS	microbuz	Iveco Daily	45,00	10	450,00	535,50
28	B 124 CLS	autoutilitara	Dacia Dokker	45,00	10	450,00	535,50

29	B-127-CLS	autoutilitara	Dacia Dokker eu inst fugo	45,00	10	450,00	535,50
30	B-125-CLS	autoutilitara	Renault Kangoo	45,00	10	450,00	535,50
TOTAL SPĂLĂRI					185	7.425,00	8.835,75

Anexa 1.11 - DEPOZITARE ANVELOPE

NR CRT	Nr. Masina	Tip autovehicul	MARCA	DEPOZITARE ANVELOPE				
				Pret Unitar fara TVA /set/luna	Pret Unitar fara TVA /set/3 luni	Cantitate	valoare lei fara TVA	valoare lei cu TVA
1	B 73 DPS	autospeciala	Fiat Doblo	18,00	54,00	0	0,00	0,00
2	B 74 DPS	autospeciala	Fiat Doblo	18,00	54,00	1	54,00	64,26
3	B 74 DGS	autospeciala	Fiat Ducato	18,00	54,00	0	0,00	0,00
4	B 13 SOC	autospeciala	Fiat Ducato	18,00	54,00	1	54,00	64,26
5	B 59 DGS	autospeciala	Fiat Ducato	18,00	54,00	1	54,00	64,26
6	B 57 DPS	autospeciala	Fiat Ducato	18,00	54,00	0	0,00	0,00
7	B 34 TPS	autospeciala	Mercedes Bens Sprinter	18,00	54,00	1	54,00	64,26
8	B 39 TPS	autospeciala	Mercedes Bens Sprinter	18,00	54,00	1	54,00	64,26
9	B 29 ZTN	autoturism	Dacia Break	18,00	54,00	0	0,00	0,00
10	B 83 SPS	autoturism	Matiz	18,00	54,00	1	54,00	64,26
11	B 98 WDH	autoturism	Mercedes Viano	18,00	54,00	1	54,00	64,26
12	B 380 WRX	autoturism	Renault Kadjar Life	18,00	54,00	1	54,00	64,26
13	B 227 WRX	autoturism	Toyota Corolla	18,00	54,00	1	54,00	64,26
14	B 221 WRX	autoturism	Toyota Corolla	18,00	54,00	1	54,00	64,26
15	B 220 WRX	autoturism M1	Volswagen	18,00	54,00	1	54,00	64,26
16	B 28 CLS	autoutilitara	Peugeot Boxer	18,00	54,00	1	54,00	64,26
17	B 43 JSF	autoutilitara	Renault Trafic	18,00	54,00	1	54,00	64,26
18	B 90 CLS	autoutilitara N1	Fiat Doblo	18,00	54,00	1	54,00	64,26
19	B 94 DPS	autoutilitara N1	Fiat Doblo	18,00	54,00	1	54,00	64,26
20	B 47 SOC	autoutilitara N1	Fiat Doblo	18,00	54,00	1	54,00	64,26
21	B 84 SOC	autoutilitara N1	Fiat Doblo	18,00	54,00	1	54,00	64,26
22	B 68 CLS	autoutilitara N1	Renault Trafic	18,00	54,00	0	0,00	0,00
23	B 44 CLS	microbuz	Citroen Jumper	18,00	54,00	0	0,00	0,00
24	B 70 CLS	microbuz	Ford Transiz	18,00	54,00	1	54,00	64,26

25	B 50 CRH	microbuz	Ford Transit	18,00	54,00	1	54,00	64,26
26	B 72 CLS	microbuz	Ford Transit	18,00	54,00	1	54,00	64,26
27	B 58 DPS	microbuz	Iveco Daily	18,00	54,00	1	54,00	64,26
28	B 124 CLS	autoutilitara	Dacia Doker	18,00	54,00	1	54,00	64,26
29	B-127-CLS	autoutilitara	Dacia Doker cu inst. frigo	18,00	54,00	1	54,00	64,26
30	B-125-CLS	autoutilitara	Renault Kangoo	18,00	54,00	1	54,00	64,26
TOTAL DEPOZITARE ANVELOPE							1.296,00	1.542,24

Anexa 1.12 - Manopera aferenta pieselor de schimb

Nr. Crt	Denumire	Cantitate	Timp efectiv unitar schimbare piesa	Timp efectiv unitar schimbare piesa	Pret lei (fără tva) manopera /ora	valoare lei fara TVA	valoare lei cu TVA
			(ore)	(min.)			
FIAT DOBLO							
1	ulei motor	0			46		
2	set filtru ulei,garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	0			46		
3	filtru aer	0			46		
4	filtru a/c	0			46		
5	ulei cutie viteze	10	0,16	9,6	46	73,6	87,58
6	filtru combustibil	0			46		
7	lichid frana	4	0,3	18	46	55,2	65,69
8	kit distributie	0			46		
9	discuri frana fata st/dr	2	2	120	46	184	218,96
10	set placute frana fata + senzor uzura	1	1,2	72	46	55,2	65,69
11	racord frana fata st/dr	0		0	46	0	0,00
12	tamburi spate st/dr	3	2,3	138	46	317,4	377,71
13	set saboti spate st/dr	0		0	46	0	0,00
14	set cilindri frana spate st/dr	2	0,6	36	46	55,2	65,69
15	racord frana spate	0		0	46	0	0,00
16	cablu frana de mana	0		0	46	0	0,00
17	arc suspensie spate st/dr	0		0	46	0	0,00
18	set amortizoar spate st/dr	2	0,85	51	46	78,2	93,06
19	arc suspensie fata	0		0	46	0	0,00
20	amortizor fata st/dr	2	0,85	51	46	78,2	93,06

21	flansa + rulment amortizor st/dr	2	0,45	27	46	41,4	49,27
22	bielea directie st/dr	0		0	46	0	0,00
23	capat de bara directie	0		0	46	0	0,00
24	bielea antiruliu st/dr	0		0	46	0	0,00
25	pompa apa	0		0	46	0	0,00
26	pompa ambreiaj	2	1	60	46	92	109,48
27	cilindru receptor pompa ambreiaj	2	0,6	36	46	55,2	65,69
28	lichid servodirectie	3	0,2	12	46	27,6	32,84
29	kit ambreiaj	1	2,3	138	46	105,8	125,90
30	apa distilata	0			46		
31	termostat	0			46		
32	antigel	4	0,12	7,2	46	22,08	26,28
33	curea accesorii	2	0,5	30	46	46	54,74
34	becuri h4	0			46		
35	becuri h7	0			46		
36	set burduf planetara st/dr	2	1,3	78	46	119,6	142,32
37	rulmenti roata st/dr	0			46		
38	rulmenti spate st/dr	1	2,1	126	46	96,6	114,95
39	set bucse bascula st/dr	0			46		
40	pivot st/dr	0			46		
41	incarcare freon	0			46		
42	acumulator auto	1	0,3	18	46	13,8	16,42
43	bujie	0			46		
Total			17,13			1.517,08	1.805,33
FIAT DUCATO							
1	ulei motor	14	0,16	9,6	46	103,04	122,62

2	set filtru ulei, garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	2	0,16	9,6	46	14,72	17,52
3	filtru aer	2	0,16	9,6	46	14,72	17,52
4	filtru a/c	2	0,16	9,6	46	14,72	17,52
5	ulei cutie viteze	4	0,35	21	46	64,40	76,64
6	filtru combustibil	0		0	46	0,00	0,00
7	lichid frana	3	0,3	18	46	41,40	49,27
8	kit distributie	2	1,8	108	46	165,60	197,06
9	discuri frana fata st/dr	0		0	46	0,00	0,00
10	set placute frana fata + senzor uzura	2	1,2	72	46	110,40	131,38
11	racord frana fata st/dr	0		0	46	0,00	0,00
12	tamburi spate st/dr	0		0	46	0,00	0,00
13	set saboti spate st/dr	0		0	46	0,00	0,00
14	set cilindri frana spate st/dr	0		0	46	0,00	0,00
15	racord frana spate	2	0,6	36	46	55,20	65,69
16	cablu frana de mana	0		0	46	0,00	0,00
17	arc suspensie spate st/dr	0		0	46	0,00	0,00
18	set amortizoar spate st/dr	0		0	46	0,00	0,00
19	arc suspensie fata	0		0	46	0,00	0,00
20	amortizor fata st/dr	0		0	46	0,00	0,00

21	flansa + rulment amortizor st/dr	1	0,45	27	46	20,70	24,63
22	bieleta directie st/dr	0		0	46	0,00	0,00
23	capat de bara directie	0		0	46	0,00	0,00
24	bieleta antirulin st/dr	1	1	60	46	46,00	54,74
25	pompa apa	2	1	60	46	92,00	109,48
26	pompa ambreiaj	2	2	120	46	184,00	218,96
27	cilindru receptor pompa ambreiaj	2	0,6	36	46	55,20	65,69
28	lichid servodirectie	3	0,8	48	46	110,40	131,38
29	kit ambreiaj	2	2,3	138	46	211,60	251,80
30	antigel	4	0,2	12	46	36,80	43,79
31	curea accesorii	1	0,5	30	46	23,00	27,37
32	becuri h4	0		0	46	0,00	0,00
33	becuri h7	0		0	46	0,00	0,00
34	set burduf planetara st/dr	2	1,3	78	46	119,60	142,32
35	rulmenti roata st/dr	0		0	46	0,00	0,00
36	rulmenti spate st/dr	0		0	46	0,00	0,00
37	set buche bascula	3	2,1	126	46	289,80	344,86
38	pivot st/dr	0		0	46	0,00	0,00
39	incarcare freon	0		0	46	0,00	0,00
40	acumulator auto	0		0	46	0,00	0,00
41	bujie	4	0,1	6	46	18,40	21,90
Total			17,24			1.791,70	2.132,12

MERCEDES BENZ SPRINTER

1	ulei motor	8	0,16	9,6	46	58,88	70,07
2	set filtru ulei, garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	1	0,16	9,6	46	7,36	8,76
3	filtru aer	1	0,16	9,6	46	7,36	8,76
4	filtru a/c	1	0,16	9,6	46	7,36	8,76
5	ulei cutie viteze	2	0,35	21	46	32,2	38,32
6	ulei diferential	2	1,3	78	46	119,6	142,32
7	cruce cardan	0		0	46	0	0,00
8	filtru combustibil	1	0,16	9,6	46	7,36	8,76
9	lichid frana	2	0,3	18	46	27,6	32,84
10	kit distributie	0		0	46	0	0,00
11	discuri frana fata st/dr	0		0	46	0	0,00
12	set placute frana fata + senzor uzura	1	1,2	72	46	55,2	65,69
13	racord frana fata st/dr	0		0	46	0	0,00
14	discuri spate st/dr	0		0	46	0	0,00
15	set placute spate st/dr	1	0,8	48	46	36,8	43,79
16	set garnituri etrier spate st/dr	0		0	46	0	0,00
17	racord frana spate st/dr	0		0	46	0	0,00
18	cablu frana de mana	0		0	46	0	0,00
19	arc suspensie spate st/dr	0		0	46	0	0,00

20	set amortizoar spate st/dr	1	0,85	51	46	39,1	46,53
21	arc suspensie fata	0		0	46	0	0,00
22	amortizor fata st/dr	1	0,85	51	46	39,1	46,53
23	flansa + rulment amortizor st/dr	0		0	46	0	0,00
24	bieleta directie st/dr	0		0	46	0	0,00
25	capat de bara directie	0		0	46	0	0,00
26	bieleta antiruliu st/dr	0		0	46	0	0,00
27	pompa apa	0		0	46	0	0,00
28	pompa ambreiaj	0		0	46	0	0,00
29	cilindru receptor pompa ambreiaj	0		0	46	0	0,00
30	lichid servodirectie	2	0,2	12	46	18,4	21,90
31	kit ambreiaj	0		0	46	0	0,00
32	antigel	3	0,2	12	46	27,6	32,84
33	curea accesorii	0		0	46	0	0,00
34	becuri h4	0		0	46	0	0,00
35	becuri h7	0		0	46	0	0,00
36	set burduf planetara st/dr	0		0	46	0	0,00
37	rulmenti roata st/dr	0		0	46	0	0,00
38	rulmenti spate st/dr	0		0	46	0	0,00
39	set bucle bascula	0		0	46	0	0,00
40	pivot st/dr	0		0	46	0	0,00

41	cruce cardan	0		0	46	0	0,00
42	incarcare freon	0		0	46	0	0,00
43	acumulator auto	2	0,3	18	46	27,6	32,84
Total			3,45			511,52	608,71
MERCEDES BENZ VIANO							
1	ulei motor	0		0	46	0	0,00
2	set filtru ulei,garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	0		15,6	46	0	0,00
3	filtru aer	0		9,6	46	0	0,00
4	filtru a/c	0		9,6	46	0	0,00
5	ulei cutie viteze	3	0,35	21	46	48,3	57,48
6	filtru combustibil	0		9,6	46	0	0,00
7	lichid frana	2	0,3	18	46	27,6	32,84
8	kit distributie	0		108	46	0	0,00
9	discuri frana fata st/dr	0		120	46	0	0,00
10	set placute frana fata + senzor uzura	1	1,2	72	46	55,2	65,69
11	racord frana fata st/dr	0		36	46	0	0,00
12	discuri frana spate st/dr	0		138	46	0	0,00
13	set placute frana spate st/dr	0		48	46	0	0,00
14	racord frana spate	0		24	46	0	0,00
15	cablu frana de mana	0		36	46	0	0,00

16	arc suspensie spate st/dr	0		45	46	0	0,00
17	set amortizoar spate st/dr	0		51	46	0	0,00
18	arc suspensie fata	1	0,75	45	46	34,5	41,06
19	amortizor fata st/dr	1	0,75	51	46	34,5	41,06
20	flansa + rulment amortizor st/dr	0		27	46	0	0,00
21	bieleta directie st/dr	1	1,1	66	46	50,6	60,21
22	capat de bara directie	1	1	60	46	46	54,74
23	bieleta antirulu st/dr	1	1	60	46	46	54,74
24	pompa apa	0		60	46	0	0,00
25	pompa ambreiaj	0		120	46	0	0,00
26	cilindru receptor pompa ambreiaj	0		36	46	0	0,00
27	lichid servodirectie	2	0,2	12	46	18,4	21,90
28	kit ambreiaj	0		138	46	0	0,00
29	antigel	0		12	46	0	0,00
30	curea accesorii	0		30	46	0	0,00
31	becuri h4	0		12	46	0	0,00
32	becuri h7	0		12	46	0	0,00
33	set burduf planetara st/dr	0		78	46	0	0,00
34	rulmenti roata st/dr	0		114	46	0	0,00
35	rulmenti spate st/dr	0		126	46	0	0,00
36	set bucle bascula st/dr	0		72	46	0	0,00

37	pivot st/dr	0		93,6	46	0	0,00
38	cruce cardan	0		120	46	0	0,00
39	incarcare freon	0		36	46	0	0,00
40	acumulator auto	1	0,3	18	46	13,8	16,42
Total			6,95			374,9	446,13

DACIA BREAK

1	ulei motor	0		9,6	39		
2	set filtru ulei,garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	0		15,6	39		
3	filtru aer	0		9,6	39		
4	ulei cutie viteze	0		21	39		
5	filtru combustibil	0		9,6	39		
6	lichid frana	0		18	39		
7	kit distributie	0		108	39		
8	discuri frana fata st/dr	0		120	39		
9	set placute frana fata + senzor uzura	0		72	39		
10	racord frana fata st/dr	0		36	39		
11	tamburi spate st/dr	0		132	39		
12	set saboti spate st/dr	0		48	39		
13	set cilindri frana spate st/dr	0		48	39		
14	racord frana spate	0		36	39		

15	cablu frana de mana	0		36	39		
16	arc suspensie fata	0		90	39		
17	amortizor fata st/dr	0		90	39		
18	bieleta directie st/dr	0		66	39		
19	capat de bara directie	0		60	39		
20	bucse tirant	0		48	39		
21	pompa apa	0		60	39		
22	kit ambreiaj	0		126	39		
23	antigel	0		12	39		
24	apa distilata	0		3	39		
25	termostat	0		48	39		
26	curea accesorii	0		30	39		
27	becuri	0		12	39		
28	set burduf planetara st/dr	0		72	39		
29	rulmenti roata st/dr	0		90	39		
30	rulmenti spate st/dr	0		108	39		
31	set buce bascula superioara	0		66	39		
32	set buce bascula inferioara	0		72	39		
33	pivot st/dr	0		78	39		
34	arc spate	0		54	39		
35	amortizoare spate st/dr	0		54	39		
36	acumulator auto	0		18	39		
37	buji	0		24	39		
38	fise	0		18	39		

39	bobina	0		54	39		
40	cablu ambreiaj	0		36	39		
41	cablu acceleratie	0		36	39		
42	cablu km	0		48	39		
MATIZ							
1	ulei motor	0		0	39	0,00	0,00
2	set filtru ulei,garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	0		0	39	0,00	0,00
3	filtru aer	0		0	39	0,00	0,00
4	ulei cutie viteze	1	0,35	21	39	13,65	16,24
5	filtru combustibil	0		0	39	0,00	0,00
6	lichid frana	2	0,3	18	39	23,40	27,85
7	kit distributie	0		0	39	0,00	0,00
8	discuri frana fata st/dr	0		0	39	0,00	0,00
9	set placute frana fata + senzor uzura	1	1,2	72	39	46,80	55,69
10	racord frana fata st/dr	0		0	39	0,00	0,00
11	tamburi spate st/dr	0		0	39	0,00	0,00
12	set saboti spate st/dr	0		0	39	0,00	0,00
13	set cilindri frana spate st/dr	0		0	39	0,00	0,00
14	racord frana spate	1	0,6	36	39	23,40	27,85
15	cablu frana de mana	0		0	39	0,00	0,00

16	arc suspensie spate st/dr	0		0	39	0,00	0,00
17	set amortizoar spate st/dr	0		0	39	0,00	0,00
18	arc suspensie fata	1	1,5	90	39	58,50	69,62
19	amortizor fata st/dr	0		0	39	0,00	0,00
20	bieleta directie st/dr	1	1,1	66	39	42,90	51,05
21	capat de bara directie	1	1	60	39	39,00	46,41
22	pompa apa	0		0	39	0,00	0,00
23	kit ambreiaj	0		0	39	0,00	0,00
24	antigel	2	0,2	12	39	15,60	18,56
25	curea accesorii	0		0	39	0,00	0,00
26	becuri	0		0	39	0,00	0,00
27	set burduf planetara st/dr	0		0	39	0,00	0,00
28	rulmenti roata st/dr	0		0	39	0,00	0,00
29	rulmenti spate st/dr	0		0	39	0,00	0,00
30	set buce bascula	1	1,1	66	39	42,90	51,05
31	pivot st/dr	1	1,3	78	39	50,70	60,33
32	acumulator auto	0		0	39	0,00	0,00
33	buji	0		0	39	0,00	0,00
34	cablu ambreiaj	0		0	39	0,00	0,00
35	cablu acceleratie	0		0	39	0,00	0,00
36	cablu km	0		0	39	0,00	0,00
Total			8,65			356,85	424,65
RENAULT KADJAR							
1	ulei motor	0		9,6	39		

2	set filtru ulei, garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	0		15,6	39		
3	filtru aer	0		9,6	39		
4	filtru a/c	0		21	39		
5	ulei cutie viteze	0		9,6	39		
6	ulei diferential	0		18	39		
7	filtru combustibil	0		15	39		
8	lichid frana	0		18	39		
9	kit distributie	0		114	39		
10	discuri frana fata st/dr	0		120	39		
11	set placute frana fata + senzor uzura	0		72	39		
12	racord frana fata st/dr	0		36	39		
13	discuri frana spate st/dr	0		138	39		
14	set placute frana spate st/dr	0		96	39		
15	flansa + rulment amortizor st/dr	0		66	39		
16	bielea directie st/dr	0		69	39		
17	capat de bara directie	0		72	39		
18	bielea antiruli st/dr	0		54	39		
19	pompa apa	0		60	39		
20	lichid servodirectie	0		18	39		

21	kit ambreiaj(ambreiaj + receptor hidraulic)	0		174	39		
22	apa distilata	0		3	39		
23	antigel	0		9	39		
24	curea accesorii	0		30	39		
25	becuri h4	0		21	39		
26	becuri h7	0		21	39		
27	set burduf planetara st/dr	0		96	39		
28	rulmenti roata st/dr	0		90	39		
29	rulmenti spate st/dr	0		108	39		
30	set bucse bascula st/dr	0		78	39		
31	incarcare freon	0		36	39		
32	acumulator auto	0		18	39		

TOYOTA COROLLA

1	ulei motor	0		9,6	39		
2	set filtru ulei,garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	0		9,6	39		
3	filtru aer	0		9,6	39		
4	filtru a/c	0		21	39		
5	ulei cutie viteze	0		18	39		
6	filtru combustibil	0		15	39		
7	lichid frana	0		18	39		
8	kit distributie	0		114	39		

9	discuri frana fata st/dr	0		120	39		
10	set placute frana fata + senzor uzura	0		72	39		
11	discuri frana spate st/dr	0		36	39		
12	set placute spate st/dr	0		138	39		
13	flansa + rulment amortizor st/dr	0		96	39		
14	bieleta directie st/dr	0		66	39		
15	capat de bara directie	0		69	39		
16	bieleta antiruliu st/dr	0		72	39		
17	pompa apa	0		54	39		
18	lichid servodirectie	0		60	39		
19	kit ambreiaj(ambreiaj + receptor hidraulic)	0		174	39		
20	apa distilata	0		3	39		
21	antigel	0		3	39		
22	curea accesorii	0		9	39		
23	becuri h4	0		30	39		
24	becuri h7	0		30	39		
25	set burduf planetara st/dr	0		21	39		
26	rulmenti roata st/dr	0		96	39		
27	rulmenti spate st/dr	0		90	39		
28	set bucse bascula st/dr	0		108	39		

29	incarcare freon	0		90	39		
30	acumulator auto	0		36	39		
31	set buji	0		18	39		
VW TRANSPORTER							
1	ulei motor	0		0	39	0	0,00
2	set filtru ulei,garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	0		0	39	0	0,00
3	filtru aer	0		0	39	0	0,00
4	filtru a/c	0		0	39	0	0,00
5	ulei cutie viteze	2	0,3	18	39	23,4	27,85
6	filtru combustibil	0		0	39	0	0,00
7	lichid frana	2	0,3	18	39	23,4	27,85
8	kit distributie	0		0	39	0	0,00
9	discuri frana fata st/dr	0		0	39	0	0,00
10	set placute frana fata + senzor uzura	0		0	39	0	0,00
11	discuri frana spate st/dr	0		0	39	0	0,00
12	set placute frana spate st/dr	0		0	39	0	0,00
13	bieleta directie st/dr	0		0	39	0	0,00
14	capat de bara directie	0		0	39	0	0,00
15	bieleta antiruliu st/dr	0		0	39	0	0,00
16	pompa apa	0		0	39	0	0,00

17	pompa ambreiaj	0		0	39	0	0,00
18	cilindru receptor pompa ambreiaj	0		0	39	0	0,00
19	lichid servodirectie	2	0,3	18	39	23,4	27,85
20	kit ambreiaj	0		0	39	0	0,00
21	antigel	2	0,05	3	39	3,9	4,64
22	apa distilata	0		0	39	0	0,00
23	curea accesorii	0		0	39	0	0,00
24	becuri h4	0		0	39	0	0,00
25	becuri h7	0		0	39	0	0,00
26	set burduf planetara st/dr	0		0	39	0	0,00
27	rulmenti roata st/dr	0		0	39	0	0,00
28	rulmenti spate st/dr	0		0	39	0	0,00
29	set bucase bascula st/dr	0		0	39	0	0,00
30	pivot st/dr	0		0	39	0	0,00
31	incarcare freon	0		0	39	0	0,00
32	acumulator auto	1	0,3	18	39	11,7	13,92
Total			1,25			85,8	102,10
PEUGEOT BOXER							
1	ulei motor	0		0	46	0,00	0,00
2	set filtru ulei,garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	0		0	46	0,00	0,00
3	filtru aer	0		0	46	0,00	0,00
4	filtru a/c	0		0	46	0,00	0,00

5	ulei cutie viteze	1	0,3	18	46	13,80	16,42
6	filtru combustibil	0		0	46	0,00	0,00
7	lichid frana	1	0,3	18	46	13,80	16,42
8	kit distributie	0		0	46	0,00	0,00
9	discuri frana fata st/dr	0		0	46	0,00	0,00
10	set placute frana fata + senzor uzura	0		0	46	0,00	0,00
11	discuri frana spate st/dr	0		0	46	0,00	0,00
12	set placute frana spate st/dr	0		0	46	0,00	0,00
13	bieleta directie st/dr	0		0	46	0,00	0,00
14	capat de bara directie	0		0	46	0,00	0,00
15	bieleta antinului st/dr	0		0	46	0,00	0,00
16	pompa apa	0		0	46	0,00	0,00
17	pompa ambreiaj	0		0	46	0,00	0,00
18	cilindru receptor pompa ambreiaj	0		0	46	0,00	0,00
19	lichid servodirectie	0		0	46	0,00	0,00
20	kit ambreiaj	0		0	46	0,00	0,00
21	apa distilata	0		0	46	0,00	0,00
22	antigel	1	0,15	9	46	6,90	8,21
23	curea accesorii	0		0	46	0,00	0,00
24	becuri h4	0		0	46	0,00	0,00
25	becuri h7	0		0	46	0,00	0,00
26	set burduf planetara st/dr	1	1,6	96	46	73,60	87,58

27	rulmenti roata st/dr	0		0	46	0,00	0,00
28	rulmenti spate st/dr	0		0	46	0,00	0,00
29	set bucse bascula st/dr	0		0	46	0,00	0,00
30	pivot st/dr	0		0	46	0,00	0,00
31	incarcare freon	0		0	46	0,00	0,00
32	acumulator auto	0		0	46	0,00	0,00
Total			2,35			108,10	128,64
RENAULT TRAFIC 2011							
1	ulei motor	0		0	46	0,00	0,00
2	set filtru ulei,garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	0		0	46	0,00	0,00
3	filtru aer	0		0	46	0,00	0,00
4	filtru a/c	0		0	46	0,00	0,00
5	ulei cutie viteze	2	0,3	18	46	27,60	32,84
6	filtru combustibil	0		0	46	0,00	0,00
7	lichid frana	2	0,3	18	46	27,60	32,84
8	kit distributie	0		0	46	0,00	0,00
9	discuri frana fata st/dr	0		0	46	0,00	0,00
10	set placute frana fata + senzor uzura	1	1,2	72	46	55,20	65,69
11	racord frana fata st/dr	0		0	46	0,00	0,00
12	discuri frana spate st/dr	0		0	46	0,00	0,00

13	set placute frana spate st/dr	0		0	46	0,00	0,00
14	cablu frana de mana	0		0	46	0,00	0,00
15	arc suspensie spate st/dr	1	0,9	54	46	41,40	49,27
16	set amortizor spate st/dr	1	0,8	48	46	36,80	43,79
17	arc suspensie fata	1	1,5	90	46	69,00	82,11
18	amortizor fata st/dr	0		0	46	0,00	0,00
19	flansa + rulment amortizor st/dr	0		0	46	0,00	0,00
20	bieleta directie st/dr	0		0	46	0,00	0,00
21	capat de bara directie	0		0	46	0,00	0,00
22	bieleta antiruliu st/dr	0		0	46	0,00	0,00
23	pompa apa	0		0	46	0,00	0,00
24	pompa ambreiaj	0		0	46	0,00	0,00
25	cilindru receptor pompa ambreiaj	0		0	46	0,00	0,00
26	lichid servodirectie	0		0	46	0,00	0,00
27	kit ambreiaj	0		0	46	0,00	0,00
28	apa distilata	0		0	46	0,00	0,00
29	termostat	0		0	46	0,00	0,00
30	antigel	3	0,2	12	46	27,60	32,84
31	curea accesorii	0		0	46	0,00	0,00
32	becuri h4	0		0	46	0,00	0,00
33	becuri h7	0		0	46	0,00	0,00

34	set burduf planetara st/dr	1	2,3	138	46	105,80	125,90
35	rulmenti roata st/dr	0		0	46	0,00	0,00
36	rulmenti spate st/dr	0		0	46	0,00	0,00
37	set bucse bascula st/dr	0		0	46	0,00	0,00
38	pivot st/dr	1	1	60	46	46,00	54,74
39	incarcare freon	0		0	46	0,00	0,00
40	acumulator auto	0		0	46	0,00	0,00
Total			8,5			437,00	520,03
RENAULT TRAFIC 2005							
1	ulei motor	0		0	46		
2	set filtru ulei,garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	0		9,6	46		
3	filtru aer	0		9,6	46		
4	filtru a/c	0		21	46		
5	ulei cutie viteze	0		18	46		
6	filtru combustibil	0		18	46		
7	lichid frana	0		18	46		
8	kit distributie	0		114	46		
9	discuri frana fata st/dr	0		114	46		
10	set placute frana fata + senzor uzura	0		72	46		
11	racord frana fata st/dr	0		36	46		
12	discuri frana spate st/dr	0		90	46		

13	set placute frana spate st/dr	0		84	46		
14	cablu frana de mana	0		36	46		
15	arc suspensie spate st/dr	0		54	46		
16	set amortizoar spate st/dr	0		48	46		
17	arc suspensie fata	0		90	46		
18	amortizor fata st/dr	0		96	46		
19	flansa + rulment amortizor st/dr	0		60	46		
20	bielea directie st/dr	0		66	46		
21	capat de bara directie	0		60	46		
22	bielea antiruliu st/dr	0		60	46		
23	pompa apa	0		60	46		
24	pompa ambreiaj	0		78	46		
25	cilindru receptor pompa ambreiaj	0		36	46		
26	lichid servodirectie	0		12	46		
27	kit ambreiaj	0		138	46		
28	apa distilata	0		3	46		
29	termostat	0		48	46		
30	antigel	0		12	46		
31	curea accesorii	0		30	46		
32	becuri h4	0		12	46		
33	becuri h7	0		12	46		

34	set burduf planetara st/dr	0		78	46		
35	rulmenti roata st/dr	0		90	46		
36	rulmenti spate st/dr	0		108	46		
37	set bucse bascula st/dr	0		66	46		
38	pivot st/dr	0		66	46		
39	incarcare freon	0		36	46		
40	acumulator auto	0		18	46		
FORD TRANSIT							
1	ulei motor	0		0	46	0	0,00
2	set filtru ulei,garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	0		0	46	0	0,00
3	filtru aer	0		0	46	0	0,00
4	ulei cutie viteze	0		0	46	0	0,00
5	filtru combustibil	0		0	46	0	0,00
6	lichid frana	6	0,25	15	46	69	82,11
7	kit distributie	0		0	46	0	0,00
8	discuri frana fata st/dr	0		0	46	0	0,00
9	set placute frana fata + senzor uzura	2	1,9	114	46	174,8	208,01
10	racord frana fata st/dr	0		0	46	0	0,00
11	tamburi spate st/dr	1	0,6	36	46	27,6	32,84
12	set saboti spate st/dr	1	1,5	90	46	69	82,11

13	set cilindri frana spate st/dr	0		0	46	0	0,00
14	racord frana spate	0		0	46	0	0,00
15	cablu frana de mana	0		0	46	0	0,00
16	arc suspensie spate st/dr	1	2,2	132	46	101,2	120,43
17	set amortizoar spate st/dr	0		0	46	0	0,00
18	arc suspensie fata	1	1,6	96	46	73,6	87,58
19	amortizor fata st/dr	1	1	60	46	46	54,74
20	flansa + rulment amortizor st/dr	1	1,5	90	46	69	82,11
21	bieleta directie st/dr	2	1,1	66	46	101,2	120,43
22	capat de bara directie	2	1	60	46	92	109,48
23	bieleta antiuliu st/dr	1	1	60	46	46	54,74
24	pompa apa	0		0	46	0	0,00
25	pompa ambreiaj	1	0,6	36	46	27,6	32,84
26	cilindru receptor pompa ambreiaj	1	2,2	132	46	101,2	120,43
27	lichid servodirectie	3	0,3	18	46	41,4	49,27
28	kit ambreiaj	0		0	46	0	0,00
29	apa distilata	6	0,05	3	46	13,8	16,42
30	termostat	0		0	46	0	0,00
31	antigel	4	0,2	12	46	36,8	43,79
32	curea accesorii	0		0	46	0	0,00

33	becuri h4	0		0	46	0	0,00
34	becuri h7	0		0	46	0	0,00
35	set burduf planetara st/dr	0		0	46	0	0,00
36	rulmenti roata st/dr	0		0	46	0	0,00
37	rulmenti spate st/dr	1	1,1	66	46	50,6	60,21
38	set bucse bascula st/dr	2	1,1	66	46	101,2	120,43
39	pivot st/dr	1	0,6	36	46	27,6	32,84
40	acumulator auto	0		0	46	0	0,00
41	bujii	0		0	46	0	0,00
Total			19,8			1269,6	1.510,82

IVECO DAILY

1	ulei motor	0		0	46	0,00	0,00
2	set filtru ulei,garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	0		0	46	0,00	0,00
3	filtru aer	0		0	46	0,00	0,00
4	ulei cutie viteze	0		0	46	0,00	0,00
5	filtru combustibil	0		0	46	0,00	0,00
6	lichid frana	2	0,25	15	46	23,00	27,37
7	kit distributie	0		0	46	0,00	0,00
8	discuri frana fata st/dr	0		0	46	0,00	0,00
9	set placute frana fata + senzor uzura	1	1,9	114	46	87,40	104,01
10	racord frana fata st/dr	1	1,2	72	46	55,20	65,69

11	tamburi spate st/dr	0		0	46	0,00	0,00
12	set saboti spate st/dr	0		0	46	0,00	0,00
13	set cilindri frana spate st/dr	0		0	46	0,00	0,00
14	racord frana spate	0		0	46	0,00	0,00
15	cablu frana de mana	0		0	46	0,00	0,00
16	arc suspensie spate st/dr	0		0	46	0,00	0,00
17	set amortizoar spate st/dr	0		0	46	0,00	0,00
18	arc suspensie fata	0		0	46	0,00	0,00
19	amortizor fata st/dr	0		0	46	0,00	0,00
20	flansa + rulment amortizor st/dr	0		0	46	0,00	0,00
21	bieleta directie st/dr	0		0	46	0,00	0,00
22	capat de bara directie	0		0	46	0,00	0,00
23	bieleta antirulu st/dr	1	1	60	46	46,00	54,74
24	pompa apa	0		0	46	0,00	0,00
25	pompa ambreiaj	0		0	46	0,00	0,00
26	cilindru receptor pompa ambreiaj	0		0	46	0,00	0,00
27	lichid servodirectie	0		0	46	0,00	0,00
28	kit ambreiaj	0		0	46	0,00	0,00
29	apa distilata	0		0	46	0,00	0,00
30	termostat	0		0	46	0,00	0,00

31	antigel	2	0,2	12	46	18,40	21,90
32	curea accesorii	0		0	46	0,00	0,00
33	becuri h4	0		0	46	0,00	0,00
34	becuri h7	0		0	46	0,00	0,00
35	set burduf planetara st/dr	1	1,5	90	46	69,00	82,11
36	rulmenti roata st/dr	0		0	46	0,00	0,00
37	rulmenti spate st/dr	0		0	46	0,00	0,00
38	set bucse bascula st/dr	1	1,1	66	46	50,60	60,21
39	pivot st/dr	1	0,6	36	46	27,60	32,84
40	acumulator auto	0		0	46	0,00	0,00
41	buji	0		0	46	0,00	0,00
Total			7,75			377,20	448,87

CITROEN JUMPER

1	ulei motor	0		0	46	0	0
2	set filtru ulei, garnituri filtru ulei, garnitura buson golire baie ulei	0		0	46	0	0
3	filtru aer	0		0	46	0	0
4	ulei cutie viteze	0		0	46	0	0
5	filtru combustibil	0		0	46	0	0
6	lichid frana	0		0	46	0	0
7	kit distributie	0		0	46	0	0
8	discuri frana fata st/dr	0		0	46	0	0
9	set placute frana fata + senzor uzura	0		0	46	0	0

10	racord frana fata st/dr	0		0	46	0	0
11	tamburi spate st/dr	0		0	46	0	0
12	set saboti spate st/dr	0		0	46	0	0
13	set cilindri frana spate st/dr	0		0	46	0	0
14	racord frana spate	0		0	46	0	0
15	cablu frana de mana	0		0	46	0	0
16	arc suspensie spate st/dr	0		0	46	0	0
17	set amortizoar spate st/dr	0		0	46	0	0
18	arc suspensie fata	0		0	46	0	0
19	amortizor fata st/dr	0		0	46	0	0
20	flansa + rulment amortizor st/dr	0		0	46	0	0
21	bieleta directie st/dr	0		0	46	0	0
22	capat de bara directie	0		0	46	0	0
23	bieleta antiruliu st/dr	0		0	46	0	0
24	pompa apa	0		0	46	0	0
25	pompa ambreiaj	0		0	46	0	0
26	cilindru receptor pompa ambreiaj	0		0	46	0	0
27	lichid servodirectie	0		0	46	0	0
28	kit ambreiaj	0		0	46	0	0
29	apa distilata	0		0	46	0	0

30	termostat	0		0	46	0	0
31	antigel	0		0	46	0	0
32	curea accesorii	0		0	46	0	0
33	becuri h4	0		0	46	0	0
34	becuri h7	0		0	46	0	0
35	set burduf planetara st/dr	0		0	46	0	0
36	rulmenti roata st/dr	0		0	46	0	0
37	rulmenti spate st/dr	0		0	46	0	0
38	set buxe bascula st/dr	0		0	46	0	0
39	pivot st/dr	0		0	46	0	0
40	acumulator auto	0		0	46	0	0

Total anexa 1,12					6.829,75	8.127,40
------------------	--	--	--	--	----------	----------



Operații independente de piese

[illegible]

2		Reparat pana/ roata	ora	2	2,00	25,00	50,00	59,50
3		Inlocuire roti / set	ora	0	0,00	40,00	0,00	0,00
4		Schimb anvelope/ set si echilibrare	ora	0	0,00	60,00	0,00	0,00
5		Geometrie	ora	1	1,00	80,00	80,00	95,20
6		Constatare geometrie 3d	ora	0	0,00	50,00	0,00	0,00
7		Degripare mecanisme punte	ora	0	0,00	50,00	0,00	0,00
8		Reglare geometrie punte față	ora	0	0,00	80,00	0,00	0,00
9		Încarcare freon auto/solutie UV/ulei	ora	0	0,00	150,00	0,00	0,00
10		Curățare instalatie climatizare cu aparat profesional	ora	0	0,00	120,00	0,00	0,00
11		Placute frana(verificare stand de frane inclus)	ora	0	0,00	80,00	0,00	0,00
12		Verificare frâne pe stand	ora	0	0,00	50,00	0,00	0,00
13		Diagnoza cu tester, citire erori, functionare parametrii functionali , valori, identificare elemente cu defect.	ora	0	0,00	50,00	0,00	0,00
Total manopera autoturisme M1							130,00	154,70
Autoutilitare								
2		Reparat pana/ roata	ora	6	6,00	35,00	210,00	249,90
3		Inlocuire roti / set	ora	0	0,00	50,00	0,00	0,00
4		Schimb anvelope/ set si echilibrare	ora	0	0,00	80,00	0,00	0,00
5		Geometrie	ora	1	1,00	100,00	100,00	119,00
6		Constatare geometrie 3d	ora	0	0,00	50,00	0,00	0,00
7		Degripare mecanisme punte	ora	2	2,00	50,00	100,00	119,00

8		Reglare geometrie punte față	ora	3	3,00	100,00	300,00	357,00
9		Încarcare freon auto/solutie UV/ulei	ora	0	0,00	220,00	0,00	0,00
10		Curățare instalatie climatizare cu aparat profesional	ora	0	0,00	150,00	0,00	0,00
11		Placute frana(verificare stand de frane inclus)	ora	0	0,00	120,00	0,00	0,00
12		Verificare frâne pe stand	ora	3	3,00	50,00	150,00	178,50
13		Diagnoza cu tester, citire erori, functionare parametrii functionali , valori, identificare elemente cu defect.	ora	0	0,00	50,00	0,00	0,00
Total manopera autoutilitare							860,00	1.023,40
1	Autoutilitare N1							
2		Reparat pana/ roata	ora	10	10,00	35,00	350,00	416,50
3		Inlocuire roti / set	ora	0	0,00	50,00	0,00	0,00
4		Schimb anvelope/ set si echilibrare	ora	0	0,00	80,00	0,00	0,00
5		Geometrie	ora	0	0,00	100,00	0,00	0,00
6		Constatare geometrie 3d	ora	0	0,00	50,00	0,00	0,00
7		Degripare mecanisme punte	ora	3	3,00	50,00	150,00	178,50
8		Reglare geometrie punte față	ora	3	3,00	100,00	300,00	357,00
9		Încarcare freon auto/solutie UV/ulei	ora	0	0,00	150,00	0,00	0,00
10		Curățare instalatie climatizare cu aparat profesional	ora	0	0,00	120,00	0,00	0,00

11		Placute frana(verificare stand de frane inclus)	ora	3	3,00	120,00	360,00	428,40
12		Verificare frâne pe stand	ora	3	3,00	50,00	150,00	178,50
13		Diagnoza cu tester, citire erori, functionare parametrii functionali , valori, identificare elemente cu defect.	ora	0	0,00	50,00	0,00	0,00
Total manopera autoutilitare N1							1.310,00	1558,9
1	Microbus							
2		Reparat pana/ roata	ora	8	8,00	35,00	280,00	333,20
3		Inlocuire roti / set	ora	0	0,00	50,00	0,00	0,00
4		Schimb anvelope/ set si echilibrare	ora	0	0,00	80,00	0,00	0,00
5		Geometrie	ora	2	2,00	100,00	200,00	238,00
6		Constatare geometrie 3d	ora	0	0,00	50,00	0,00	0,00
7		Degripare mecanisme punte	ora	2	2,00	50,00	100,00	119,00
8		Reglare geometrie punte față	ora	2	2,00	50,00	100,00	119,00
9		Încarcare freon auto/solutie UV/ulei	ora	0	0,00	220,00	0,00	0,00
10		Curățare instalatie climatizare cu aparat profesional	ora	2	2,00	150,00	300,00	357,00
11		Placute frana(verificare stand de frane inclus)	ora	2	2,00	120,00	240,00	285,60
12		Verificare frâne pe stand	ora	2	2,00	50,00	100,00	119,00

13	Diagnoza cu tester, citire erori, functionare parametrii functionali, valori, identificare elemente cu defect.	ora	2	2,00	50,00	100,00	119,00
Total manopera Microbus						1.420,00	1.689,80

Total anexa 1.13 operatii independente

4.140,00 4.926,60

GRAFIC DE PRESTARE

1. **Piese de schimb:** din stoc/comanda speciala;
2. **Servicii ITP:** 48 ore de la solicitare;
3. **Servicii revenire ITP:** 3 ore de la solicitare;
4. **Servicii tahograf:** 6 ore de la solicitare;
5. **Revizii:** 48 ore de la solicitare;
6. **Tractare:**
 - 45 min. in Sectorul 2;
 - 1,5 ore in București;
 - 3 ore in afara Bucureștiului;
7. **Schimb anvelope, cu echilibrare inclusa:** 40 min. de la prezentarea autovehiculului;
8. **Spălări exterior cu ceara:** 30 min. de la prezentarea autovehiculului;
9. **Spălări interior cu ceara:** 30 min. de la prezentarea autovehiculului;
10. **Spălări interior:** 40 min. de la prezentarea autovehiculului;
11. **Depozitare anvelope:** 15 min. de la solicitare;
12. **Manopera piese de schimb:** conform timpului tehnologic;
13. **Manopera operații independente de piese:** conform timpului tehnologic;

Anexa nr. 3 la contract

Lista locatii service

Nr crt.	Denumire locatii service
1	SC C&I Service auto SRL situate in Sos. Pantelimon nr. 301

Anexa nr. 4 la contract

Clauze contractuale privind securitatea și sănătatea în muncă și prevenirea și stingerea incendiilor pentru achiziție

Pentru întărirea ordinii și disciplinei în munca, în scopul evitării unor accidente grave, incendii și explozii, avarii sau alte accidente tehnice, și în conformitate cu prevederile Legii nr. 319/2006 privind securitatea și sănătatea în muncă și Legii 307/2006 privind apărarea împotriva incendiilor, se vor respecta întocmai, următoarele clauze referitoare la obligațiile și răspunderile ce revin prestatorului serviciilor pe teritoriul D.G.A.S.P.C. sector 2.

Unitatea prestatoare va aduce la cunoștința beneficiarului, numele persoanelor ce vor presta serviciile la sediile D.G.A.S.P.C. sector 2, pe perioada derularii contractului;

- Instruirea lucrătorilor în domeniul securității și sănătății în munca și în domeniul situațiilor de urgență, precum și dotarea personalului cu echipament de lucru și de protecție specific revine conducătorului formației de lucru, caFre va prelucra obligatoriu anexa la contract;
- Se interzice accesul în incinta D.G.A.S.P.C. sector 2, a altor persoane care nu fac parte din personalul unității prestatoare;
- Circulația personalului unității prestatoare în incinta unității beneficiare, se va face numai pe caile de acces stabilite pentru punctul de lucru respectiv. Mijloacele de transport ce asigură aprovizionarea cu materiale, vor circula cu o viteză de 5 Km/h, iar acolo unde situația o impune, se va reduce viteza până la limita evitării oricărui pericol, respectând regulile de circulație pe caile de acces în unitate;
- Accesul personalului unității prestatoare în alte locuri de muncă decât cele stabilite pentru aprovizionare este STRICT INTERZIS, spre exemplu: dormitoare, bucatării, magazii, etc. La nevoie se va solicita avizul beneficiarului, care va stabili un delegat însoțitor pe tot parcursul traseului dus-întors;
- În cazul în care pe teritoriul D.G.A.S.P. C. sector 2 se produce un accident de muncă personalului angajat al unității prestatoare în perioada prestării serviciilor contractate, incendiu, avarie, explozie etc., răspunderea revine prestatorului serviciilor respective, care în consecință se va înregistra cu accidentul respectiv și va răspunde potrivit legii, de stabilirea și aplicarea măsurilor de apărare împotriva incendiilor. În cazul producerii unor accidente de muncă suferite de către personalul unității beneficiare, ca urmare a nerespectării obligațiilor ce revin unității prestatoare, accidentul se va înregistra de către unitatea prestatoare. În caz de litigiu între părțile contractoare cu privire la cercetarea și înregistrarea accidentelor de muncă, arbitrarea va fi făcută de către Inspectoratul Teritorial de Muncă București;
- Introducerea sau consumul de bauturi alcoolice, prezența în unitate sub influența alcoolului ESTE STRICT INTERZISĂ, răspunderea pentru încălcarea acestor dispoziții revine în exclusivitate conducătorului formației de lucru, ce prestează serviciile respective;
- Se interzice fumatul în imobilele sau spațiile beneficiarului, fiind permis numai în locurile special amenajate;
- Pentru orice altă problemă ivită pe parcursul prestării serviciilor contractate și care prezintă pericol de accidentare și privește unitatea beneficiarului se va lua legătura cu conducătorul locului de muncă din partea unității beneficiare;
- Prevederile prezentelor clauze nu exonerează unitatea prestatoare de a lua toate măsurile ce sunt necesare pe linie de securitate și sănătate în muncă, siguranța circulației, apărarea împotriva incendiilor, etc;